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2016 yılından beklentiler

2015 yılını geride bırakıyoruz. Aynı yıl içinde, 3 seçim görerek zorlu bir 
sınavdan geçtik. Yeni bir seçime kadar toplumun her kesimi istikrar, huzur ve 
güven içinde bir Türkiye istiyor...

İçinde bulunduğumuz yılın ekonomik göstergeler açısından gelişme hızını 
yavaşlattığı açık. Gayrimenkul sektörü yeniden toparlanma ve satışların 
hızlanması için 2016 yılından hem umutlu hem de beklenti içinde. Zira, banka 
kredilerinin yüksek seyretmesi ve üretimi tamamlanan gayrimenkullerde artan 
sayı birbiriyle orantılı değil. Kredi oranlarının düşmesiyle sektörde yeni bir satış 
hareketi bekleniyor.

Kentsel dönüşüm açısından 2015 yılında büyük bir hareket oluşmadı. 6306 
sayılı yasa imar ve iskan sorunu bulunmayan yerlerde bina bazlı işliyor. 
Ekonomik ömrünü tamamlamış binalar yeni imar hakkı da varsa bu yasa 
aracılığı ile yenileniyor. 6306 sayılı yasa, büyük kentlerimizdeki çarpık yapıların 
yeni bir imar planı çerçevesinde düzenlenerek kentlerimize planlı bir yapı stoku 
kazandırma üzerine  hazırlanmıştı. Bu açıdan baktığımızda istenilen hedef 
ortaya konulabilmiş değil.

İmar rantına vergi getirilmesi gündemde. Büyük kentlerde yeni oluşturulan 
imarlı arsalarda düşünülen vergilendirmede kamuya ek kaynak sağlanması 
hedefleniyor. Hali hazırda imar uygulaması yapıldığında arazinin %40’ı 
planlama dahilinde kamuya devrediliyor. Arazinin kalan kısmına vergi 
uygulaması yapılması ile mal sahiplerinin elindeki arazinin büyük bir 
bölümünün kamuya devredilmesi gibi bir tablo ortaya çıkıyor. İmar rantı vergisi 
bu açıdan bakıldığında dikkatle incelenmesi gereken bir konu.

Bir yılı daha geride bırakıyoruz. Yeni yılın ülkemize ve dünyamıza ortak yaşamı 
güçlendiren yepyeni umutlarla gelmesini diliyorum.
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emlak sektöründen

Kadir Has Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim 
Merkezi’nin sektörün ihtiyacını görerek 
Gayrimenkul Geliştirme Akademisi iş 
birliği ile gerçekleştirdiği konut sektörünün 

ihtiyaç duyduğu satış uzmanlarını yetiştirmek üzere 
hayata geçirilen ‘Konut Projeleri Satış Uzmanlığı 
Sertifika Programı’  bu yıl 17-18-19 Kasım tarihlerinde 
gerçekleştirilecek. Kadir Has Üniversitesi Yaşam Boyu 
Eğitim Merkezi Gayrimenkul Geliştirme Akademisi, hızla 
büyüyen gayrimenkul sektörünün yetişmiş insan kaynağı 
ihtiyacına cevap verecek, mesleki gelişim olanağı sağlayan 
sertifika programları ile sektöre yetkin insan kaynağı, 
özellikle genç yöneticiler kazandırıyor.

Satış hedeflerini başarabilme ve etkili iletişim

Gayrimenkul şirketlerinin satış uzmanı ihtiyacını 
karşılamak üzere gerçekleştirilecek eğitimle katılımcılar; 

gayrimenkul sektörü ve gayrimenkul geliştirme süreçleri 
hakkında bilgi alacaklar, gayrimenkul sektöründe şirket 
dışı ilişkileri ve şirket içi iş akışlarını, proje satışında görev 
almak isteyen kişilerin iş tanımlarını, satış hedeflerini 
başarabilme yöntemlerini, etkili iletişim yöntemleri ile 
müşteri ilişkilerini yönetmeyi ve esnek ve verimli zaman 
yönetmeyi öğrenecekler. 

Konut ve emlak sektörünün merakla beklediği Kadir 
Has Üniversitesi’nin Konut Satış Uzmanlığı sertifika 
programlarına gayrimenkul yatırım ortaklıkları, inşaat 
şirketleri, emlak ofisleri, belediyeler, bankalar gibi sektörün 
farklı kurumlarından kişiler ve mimarlık, mühendislik, 
işletme, gayrimenkul değerleme, hukuk, finansman, iletişim 
gibi farklı disiplinlerden uzman ve yöneticilerin yanı sıra 
yatırımcılar, gayrimenkul ofis sahipleri ve arsa sahipleri 
katılabilecek.

KONUTTA 
SATIŞ UZMANLIĞI EĞİTİMLERİ BAŞLIYOR
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre yılda ortalama 500 bin konuta ihtiyaç duyulan Türkiye’de,
nitelikli konut satış uzmanı ihtiyacı da günden güne artıyor. 
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emlak sektöründen

İncek Loft projesinin inşaatının hızla devam ettiğini 
belirten Akfen Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Selim Akın, “Nisan 2016’da ilk anahtar teslimlerimizi 

gerçekleştireceğiz, İncek Loft’ta yaşam başlayacak. İncek 
Loft, Ankara’nın en temiz havasına sahip gözde lokasyonu 

İncek’te % 75 peyzaj ve donatı alanından oluşan keyifli bir 
dünya yarattık. İnsanların evlerinden dışarıya adımlarını 
attıklarında mutlu olacakları keyifli bir ortam yarattık. 
Projemizden daire sahibi olanlar İncek Loft’tan dışarı 
çıkmadan da şehir yaşantısından uzak kalmayacak; burada 
bir yandan tüm ihtiyaçlarını karşılayıp bir yandan da keyifli 
zaman geçirebilecek” dedi. 

İncek Loft’ta Fiyatlar Sabit

Akfen İncek Loft’tan ev sahibi olmak isteyenlere eşsiz bir 
fırsat sunduklarını belirten Akın,  “İncek Loft lokasyonu, 
mimarisi, sosyal imkanları ile iddialı bir proje. Bu değerli 
projeyi Akfen Holding’in gücü sayesinde İncek için çok daha 
uygun fiyatlara kişiye özel ödeme planlarıyla sunuyoruz. 
Akfen Holding bünyesinde sunduğumuz 13 ay vade farksız 
ödeme planı seçeneği veya banka bünyesinde 12 ay ötelemeli 
10 yıla kadar kredi kullanarak sunulan ödeme planı 
seçeneğimiz ile İncek Loft’ta herkese göre bir daire seçeneği 
mevcut. ‘’dedi. 

AKFEN İNŞAAT’IN “İNcEK LOFT” PROJESİNDE 
İLK TESLİMLER 2016’DA… 
Akfen İnşaat tarafından Ankara İncek’te hayata geçirilen İncek Loft projesinde ilk daire teslimlerine 6 ay 
kaldı.  İncek’in en büyük konut projesinde yaşam Nisan 2016’da başlıyor. 

Propa İnşaat, gayrimenkul sektöründeki 43 yıllık deneyimini son eseri Propa Plus Residences ile bir kez daha 
gözler önüne seriyor. Şehrin kalbinin attığı Zincirlikuyu’da yükselen Propa Plus Residences’da kalite, konfor 
ve lüks bir arada sunuluyor. 

PROPA İNŞAAT 
REZİDANS ANLAYIŞINI DEĞİŞTİRİYOR

Hayatı kolaylaştıracak detaylarla donatılan Propa 
Plus Residence’da ev, iş ve yaşam üçgeninin bir 
arada sunulduğunu söyleyen Propa İnşaat Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Can Reşit Özçiçek: “Propa 
İnşaat güvencesiyle hayata geçirdiğimiz tüm projelerimizde 
koşulsuz müşteri memnuniyetini amaçlıyoruz. Son projemiz 
Propa Plus Residences eşsiz konumu, çok amaçlı kullanımı 
ve özel mekânlarıyla bir rezidanstan fazlasını vadediyor. 

Daireler isteğe bağlı olarak ev, ofis ya da home office olarak 
kullanılabiliyor. Projemizi hayata geçirirken yaşayan bir 
proje olmasını düşledik. Levent-Zincirlikuyu mevkiinde 
yer alması kapıdan çıkar çıkmaz hayatın içine dahil olmayı 
sağlarken, daireleri ise şehrin tüm karmaşasını unutturmak 
üzere tasarladık” dedi.
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emlak sektöründen

AKG Gazbeton sponsorluğunda düzenlenen 
konferansta, Pazarlama ve Satış Genel Müdür 
Yardımcısı Sırrı Güvenç de “Sayende Kendimi 

Hafiflemiş Hissediyorum” başlıklı konuşması ile yer aldı.

Yapı Endüstri Merkezi tarafından düzenlenen Konut 
Konferansı, Türkiye’de; yapı, gayrimenkul, inşaat, 
tasarım ve mimarlık alanlarının önde gelen temsilcilerini 
buluşturmaya devam ediyor. Bu yıl 6. kez gerçekleşen 
Konut Konferansı, 24 Kasım 2015 Salı günü Yapı Endüstri 
Merkezi’nde düzenlendi. Sektörün gelenekselleşen 
buluşmasında, inşaat sektörünün yapı taşı olan “konut” 
meselesi farklı coğrafya ve perspektifler çerçevesinde 
konuşmacılar tarafından değerlendirildi. Dünyaca ünlü 
konuşmacı ve uzmanların AKG Gazbeton’un da aralarında 
olduğu sponsorların desteğiyle bir araya getirildiği 
konferansta, konutun sektördeki gücünü; mimarlık, 
tasarım, malzeme, finans, geliştirme, mühendislik, iç 
mimarlık, planlama ve akademi disiplinlerinden yetkili 
uzman isimler kendi perspektiflerinden sundu.

6. KONUT KONFERANSI 
AKG GAZBETON SPONSORLUĞUNDA YAPILDI
“Yapı Dünyasının Bilgi Merkezi” Yapı-Endüstri Merkezi tarafından düzenlenen Konut Konferansı’nda 
konutun dünü, bugünü ve yarını, küresel ve yerel ölçekte dünyaca ünlü konuşmacılar, uzmanlar, sektör 
temsilcileri ile çağdaş tasarımcılar tarafından ele alındı. 

Kurtköy’de 5. Gayrimenkul projesine 
hazırlanan Erguvan İnşaat’ın 
Türkiye’de bir ilki gerçekleştirerek 

yaptığı eğilim yoklaması ilginç sonuçlar 
ortaya koyuyor. Teknopark’a komşu çok 
özel konumdaki arazide geliştireceği 
proje için buradaneolsun.com üzerinden 
müşteri eğilimlerini belirlemeye çalışan 
Erguvan İnşaat’ın anketine 45 günde 1500 
form gönderildi. 

Halen devam eden anketin ilk sonuçları, 
Kurtköy’deki yeni yatırımlara da yol 

gösterecek türden.  İlk tercihler projenin 
home-ofis rezidans konseptinde 
yapılmasından yana…

Erguvan İnşaat Yönetici Ortağı ve 
Genel Müdürü Emre Maraşlı, şimdiden 
tahminlerinin 3 katı katılım gerçekleşen 
anket sonuçlarının kendilerini çok 
şaşırttığını belirtirken, “Öyle öneriler 
geliyor ki müşterilerimizin bu işi çok iyi 
bildiğini gösteriyor, hatta onlardan gelen 
isim önerileri bizimkileri yaya bıraktı” 
dedi.

KURTKÖY’DE TERcİHLER HOME-OFİSTEN YANA
Teknopark’a komşu çok özel konumdaki arazide geliştireceği proje için buradaneolsun.com üzerinden 
müşteri tercihlerini belirleyen Erguvan İnşaat’ın anketine rekor katılım gerçekleşti. 45 günde yaklaşık 
1500 formun gönderildiği anket devam ediyor. İlk tercihler homeofis rezidans konseptinden yana. Anket 
Kurtöy’deki yeni yatırımlar açısından ilginç sonuçlar ortaya koyuyor.
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TURYAP
30 YILA DAMGASINI VURDU!
30 yıl önce tek başına yola çıkan Azmi Sarıbay, bugün kocaman bir aileye sahip oldu. TURYAP, 30. yılını tüm 
çalışanları ve temsilcileriyle birlikte Kıbrıs Kaya Artemis Otel’de muhteşem bir geceyle kutladı.

Bundan tam 30 yıl önceydi. Bir inşaat 
firmasında finans müdürü olarak görev 

yapan Azmi Sarıbay’ın aklına bir fikir 
düştü. Markalı emlakçılığın yaratıcısı 

olacaktı. Patronunun kal ısrarlarına 
rağmen kimseyi dinlemedi. Aklına 

koyduğunu yapardı. Birikimini, özgüveni 
ve öngörüsüyle birleştirdi. Risk almadan 

yol alınmayacağını biliyordu. Zarara 
uğrama tehlikesini göze aldı, hızlıca 
çalışmalara başladı. Öyle hızlıydı ki 

markanın ismine bile yazı-tura atarak 
karar verdi. 16 Ekim 1985 yılında 6 ayda 

doğan TURYAP, bugün tam 30 yaşında..

emlak sektöründen

TURYAP 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Azmi Sarıbay: 

‘‘Bundan tam 30 yıl önce 16 Ekim 1985 yılında 
TURYAP doğdu. 80’li yıllarda Türkiye’de taşınmazlar 
kurumsal olmayan emlakçılar tarafından satılıyor ve 
kiralanıyordu. TURYAP, kurumsal ve etik çalışma 
yöntemi ile doğru fiyatlarla sektöre olan güveni 
başlattı. Benimle birlikte yürüyecek insanları seçerken 
önce iyi insan olmasına dikkat ettim. Gayrimenkul 
sektöründeki güvenilir imajımızı bizimle birlikte 
büyüyen TURYAP ailesiyle birlikte kazandık. Bizi 
zirveye taşıyan heyecanımız ilk günkü gibi taze. 
Bugün Türkiye’nin her yerinde adımızı taşıyan 
temsilciliklerimize ve deneyim sahibi, güvenilir 
ekibimize teşekkür ederim. Birlikte nice 30 yıllara.’
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TURYAP Genel Müdür Yardımcısı Oğuz Yarsoy’un 
ve Franchise Geliştirme ve Satış Müdürü Aslı 
Baloğlu’nun ev sahipliği yaptığı geceye TURYAP’ın 

30 yılını anlatan belgesel damgasını vurdu. Belgesel 
gösterimi sırasında duygu dolu anlar yaşandı.  

Ahmet Şerif İzgören’in, Mehmet Auf’un ve Üstün 
Dökmen’in başarmanın püf noktalarını temsilcilerle 
paylaşmasının ardından; Alper Ateş’in sunduğu Süper 
Bulmaca yarışmasında hem TURYAP yönetimi hem 
de temsilciler emlak literatürünü çözmek için kıyasıya 
mücadele etti. 

Galanın sunuculuğunu yapan Çiğdem Tunç aynı zamanda 
söylediği şarkılarla sahneyi renklendirdi, izleyenleri 
coşturdu.

emlak sektöründen

‘‘Türkiye’de ve yurtdışında 400’e yakın 
temsilciliğimizle lider markalı emlakçılık zinciri 
konumundayız. 30 yıllık TURYAP güvencesi ile 
müşterilerimiz emlak alım satımlarında yerli markanın 
gücüne inanarak bizi tercih ediyor. Temsilciler, 
danışmanlar ve çalışanlar aynı çatı altında buluştuk. 
Düzenlediğimiz bu etkinlik ile büyük ailemizin 
sinerjisini ortaya çıkartmış bulunuyoruz. TURYAP’ı 
gelecek yıllarda gayrimenkul pazarlama ve aracılık 
hizmetleri alanında daha yaygın hale getireceğiz.’’

TURYAP Franchise 
G. Müdür Yardımcısı 
Oğuz Yarsoy: 
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emlak sektöründen

İSTANBUL 3.462 TL/m²

İstanbul’da, satılık konutlarda metrekare ortalaması 3.462 lira 
oldu. Kiralık evlerin metrekare ortalaması ise 21 lirayı buldu.

Amortisman süresinin 14 yıl ortalamasında olduğu 
İstanbul’da son bir ayda konut fiyatlarının en çok artan 
ilçesi Bağcılar. Metrekare fiyatlarının yüzde 9,8 arttığı ilçede 
ortalama fiyat 3.150 TL’ye yükselirken, ikinci sırayı yüzde 5,9 
artışla Şile (2.878 TL/m²) aldı. Üçüncü sırada ise yüzde 5,9 
artışla Gaziosmanpaşa var. İlçede ortalama fiyat 2.471 TL’ye 
yükseldi.

İstanbul’da ticari gayrimenkul fiyatları ise bir yılda yüzde 9 
artarak 6.250 TL metrekare ortalamasına ulaştı. Amortisman 
süresinin 20 yıl olduğu İstanbul’da kiralıklarda ise metrekare 
ortalama fiyat 26 TL oldu. 

ANKARA 1.563 TL/m²

Ankara’da satılık konutların metrekare ortalama fiyatı bir 
yılda yüzde 7 oranında artış gösterdi. Satılık metrekare fiyat 
ortalamasının 1.563 lira olduğu Ankara’da, kiralık evlerde ise 
ortalama fiyat 8 lira.

Amortisman süresinin 15 yıl olduğu ilde değeri en çok artan 
ilçeler sıralamasında ilk sırada Çankaya var. İlçede bir ayda 
ortalama fiyat yüzde 2,7 artış gösterdi. İkinci sırada ise yüzde 
1,9 artışla Etimesgut var. Üçüncü sıradaki Gölbaşı’nda ise bir 
aylık artış yüzde 1,6 oranında.

Ankara’da ticari gayrimenkullerde ise ortalama fiyat 2.458 
TL mertebesine ulaştı. Kiralıklarda ise bir yıllık artış yüzde 
5, ortalama fiyat 14 TL. İlde ticari gayrimenkul yatırımında 
amortisman süresi 15 yıl.

İZMİR 2.038 TL/m²

İzmir’de bulunan satılık konutların metrekare ortalama 
fiyatı bir yılda yüzde 14 artarak 2.038 liraya ulaştı. Kiralık 
konutlarda ortalama fiyat ise yüzde 14 arttı ve metrekaresi 10 
liraya ulaştı. İlde amortisman süresi ise 18 yıl.

İzmir’in son bir ayda en çok değerlenen ilçeleri arasında 
ilk sırayı yüzde 5,9 artışla Bornova alıyor. İkinci sıradaki 

Balçova’da artış yüzde 5,7 olarak dikkat çekiyor. Üçüncü 
sırada ise yüzde 5,0 artışla Urla var.

İzmir’de ticari gayrimenkul fiyatları bir yılda yüzde 20 
artarak 3.000 TL ortalamasına ulaştı. Amortisman süresinin 
15 yıl olduğu ilde kiralıklarda artış yüzde 8, ortalama fiyat 16 
TL oldu.

ANTALYA 1.563 TL/m²

Antalya’da son bir yılda satılık konut fiyatları yüzde 7 arttı ve 
metrekaresi 1.563 lira oldu. Kiralık konutlara bakıldığında 
artış yüzde 4, metrekare ortalama fiyat ise 8 lira.

Amortisman süresinin 15 yıl olarak belirlendiği Antalya’da 
fiyatı son bir ayda artan ilçeler sıralamasında; Serik yüzde 7,9 
artış ile ilk sırada yer alıyor. İkinci sıradaki Döşemealtı’nda 
fiyatlar yüzde 4,7, üçüncü sıradaki Alanya’da ise yüzde 3,3 
artış gösterdi.

Ticari gayrimenkulde ortalama fiyatın bir yılda yüzde 30 
artarak 2.267 TL’ye ulaştığı Antalya’da, kiralıklarda ise artış 
yüzde 13, ortalama metrekare fiyatı da 13 TL oldu. İlde 
amortisman süresi 15 yıl.

BURSA 1.340 TL/m²

Bursa’da satılık konutların metrekare ortalama fiyatı 1.340 
lira. Son bir yıllık yükseliş yüzde 15 ortalamasında. Kiralık 
konutlara bakıldığında ise bir yıllık artış yüzde 11. Kiralık 
evlerin metrekare ortalaması 7 lira civarında.

Amortisman süresinin 16 yıl olduğu Bursa’da fiyatı artan 
ilçeler sıralamasında son bir aylık veriler göz önüne 
alındığında en çok artış Yıldırım’da yaşandı. İlçede bir aylık 
artış yüzde 4’ü buldu. İkinci sıradaki Mudanya’da fiyatlar 
yüzde 3,5, üçüncü sıradaki Nilüfer’de ise 3,4 arttı.

Bursa’da ticari gayrimenkullerin ortalama metrekare 
fiyatı bir yılda yüzde 27 artarak 2.090 TL’ye ulaştı. Ticari 
gayrimenkullerin kendini 13 yılda amorti ettiği ilde 
kiralıklarda ise yüzde 37 oranındaki artış dikkat çekti. 
Ortalama metrekare fiyatı 14 TL’ye yükseldi.
* 5 ilin (İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa ve Antalya) ortalama değerleri 
alınarak hesaplanmıştır.

TÜRKİYE’DE 
ORTALAMA KONUT FİYATLARI
Hurriyetemlak.com Ekim 2015 Emlak Endeksi açıklandı. Satılık konutların metrekare ortalama fiyatının 
2.355 TL’ye ulaştığı Türkiye genelinde, kiralık konutların ortalama fiyatı ise 16 TL oldu. Konut yatırımında 
amortisman (geri dönüş) süresinin ise 12 yıl ortalamasında olduğu Türkiye’de; satılık konutlar bir yılda 
yüzde 10, kiralıklar ise yüzde 1 artış gösterdi. Ticari gayrimenkul fiyatlarına bakıldığında Türkiye’de 
ortalamanın 4.279 TL olduğu görülüyor. Kira ortalaması ise metrekare başına 24 TL mertebesinde. 
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emlak sektöründen

Bomonti - Dolmabahçe tüneli ve Kâğıthane - Piyalepaşa 
Tüneli’nin faaliyete geçmesiyle Kağıthane’de çehre 
değişti. Şehrin tam merkezindeki konumu, Avrupa 

Adalet Sarayı’na 5 dakika, büyük vergi dairelerine 10 dakika 
yakınlığı ile ticaretin yeni merkezi oldu. Kağıthane İş ve 
Yaşam Vadisi Mecidiyeköy - Mahmutbey metro hattının 
Kağıthane istasyonunun hemen karşısında yer alıyor. 2017’de 
hizmete girecek olan metro hattının ardından Kabataş’a 
kadar uzatılacak metro hattı ile Kağıthane İstanbul’un ulaşım 
merkezlerinden birisi haline geliyor. Kağıthane İş ve Yaşam 
Vadisi aynı zamanda Haliç Kongre Merkezi’ne 5 dakika, 
Santral İstanbul’a 5 dakika, Taksim’e 15 dakika, Boğaziçi ve 
FSM köprülerine 15 dakika yakınlıkta yer alıyor.

Kirayı kendinize ödeyin ofisinizin sahibi olun

40.000 m2’lik alan üzerinde 927 üniteden oluşan, şehrin 
tam merkezindeki konumuyla, proje konsepti ve yüksek 
standartlarıyla Maslak ve Levent bölgesindeki ofis projelerine 

rakip olan Kağıthane İş ve Yaşam Vadisi’nde, hemen teslim 
ofislere 2.500 TL’den başlayan taksitlerle kira öder gibi sahip 
olabilmek mümkün. 

Kağıthane İş ve Yaşam Vadisi’nde ofis ünitelerinin yanı 
sıra mağaza ve dükkanlarda da peşinatsız hemen teslim 
aylık taksitlerle mağaza ve dükkan sahibi olma imkanı da 
bulunuyor.

50 m2’de 500 m2 ofis imkânı

Kağıthane Ofis Projesi’nde geliştirilen ofis yönetim sistemi 
ile artık ofisinizde toplantı salonu, konferans salonu 
ve asistanınız için yer ayırmanıza gerek yok. Örneğin; 
yapacağınız 50 m2’lik bir ofis yatırımıyla geniş ve kullanışlı 
toplantı ve konferans salonlarına, misafirlerinizin güleryüz 
ve profesyonel bir yaklaşımla karşılayan asistanlara, aracınızı 
güvenle park edebileceğiniz kapalı otoparklara sahip 
olacaksınız.

PEŞİNATSIZ
2.500 TL TAKSİTLE OFİS FIRSATI
Evdekifirsat.com müşterilerine sunduğu konut fırsatlarına şimdi de şehrin merkezinde Kağıthane iş ve 
yaşam vadisindeki ofis, dükkan ve mağaza fırsatlarını ekledi. Levent - Beşiktaş ve Mecidiyeköy’e 10 dakika 
mesafedeki Kağıthane İş ve Yaşam Vadisi’nde evdekifirsat.com peşinatsız ve hemen teslim ofis, mağaza ve 
dükkan fırsatı sunuyor.
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röportaj

Günümüzde konutlarda yer alan balkonların 
metrekarelerinin küçüldüğünü gözlemliyoruz. Bu projede 
yer alan dairelerin balkonlarında nasıl bir çalışma 
gerçekleştirilecek?

Biz şirket olarak, ‘Balkon hayatın keyfidir’ dedik ve proje 
sakinlerinin manzaranın tadını çıkarabilmesi için her daireye 
büyüklüğü oranında balkon ve teras ekledik. Balkon ve 
terasların tasarımı, yapının formunu ve karakterini oluşturduğu 
gibi projemizin ismine de ilham kaynağı oldu. Tüm dairelerde 
en az bir balkon var ve en küçük balkonumuz 3 metrekare. Bazı 
dairelerde konumuna ve büyüklüğüne göre 2 ya da 3 balkon, 
bazı 2+1 ve 3+1 dairelerde 30 metreye kadar teras bulunuyor. 
Bahçe katlarında ise 20 metrekare bahçe kullanım alanı ve 
bahçe çıkışları mevcut. 

Projenizin kullanıcıya sağlayacağı en büyük avantaj nedir?

Çukurova Balkon projemiz hem merkezi konumu hem de 
özellikleri itibariyle kullanıcılarına büyük avantajlar sağlayacak 
bir proje. Merkezi  lokasyonu nedeniyle hayattan kopmadan, 
sosyal yaşamın her türlü olanaklarını değerlendirerek yaşama 
fırsatı sunuyor.  En büyük avantajlarından bir diğeri de 
kişiselleştirilmiş bir proje olması. Dairelerin iç mimarisinden 
metrekare dağılımına, dekorasyondan ödeme seçeneklerine 
kadar her yönüyle kişiye özel olmasına özen gösterdik. Bu 
projede daire sakinlerine sadece bir ev değil bir yaşam biçimi 
sunmak ve onların mutluluklarına katkı sağlamak misyonuyla 
hareket ettik. Bugüne kadarki tecrübelerimizden de biliyoruz ki, 

“BALKON
HAYATIN KEYFİDİR”

Kartal’da 18 ve 19 katlı 2 bloklu 
rezidans projesi Çukurova Balkon, 

1+1’den 4+1’e kadar çeşitli büyüklük 
ve özellikte 245 konuttan ve sosyal 

yaşam alanlarından oluşuyor. Ön 
tarafı Marmara Denizi ve Adalar, 
arka tarafı ise orman manzaralı 

olan Çukurova Balkon’da tüm 
daireler balkonlu. “Private Home” 
hizmeti ile kişiye özel dekorasyon 

alternatifleri sunuluyor.

Nuray Yıldız 
Çukurova Gayrimenkul Satış ve Pazarlama Müdürü
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röportaj

bazı müşterilerimiz için mutfağın geniş olması çok önemli, 
bazıları içinse salonun ya da çocuk odalarının. Biz de bu 
noktadan hareketle Çukurova Balkon’da büyüklükleri 65 ila 
273 metrekare arasında değişen tüm dairelerin iç mimarisini 
birbirinden farklı şekilde kurguladık. Aynı büyüklükteki 
dairelerin bile iç mimarisi ve metrekare dağılımının değiştiği 
projemizde, tercihe göre kimi dairelerin salonu, kimi 
dairelerin ise mutfak ya da yatak odaları farklı büyüklüklerde 
bulunuyor. 

Lokasyonundan bahseder misiniz?

Lokasyonu itibariyle yükselişe geçen bir bölge olan Kartal’da 
konumlanan Çukurova Balkon, Kartal Adliye Sarayı’na 1 
buçuk kilometre ve Kartal metrosuna 600 metre mesafede 
yer alıyor. Ön tarafı deniz ve adalar, arka tarafı ise tamamen 
orman manzaralı bir proje. Çevresindeki hastane, alışveriş 
merkezi, okul gibi sosyal imkanlar ile her türlü ihtiyaca cevap 
verebiliyor. Araçla Bağdat Caddesi’ne yaklaşık 15, köprülere 
ortalama 20 dakika uzaklıkta olan proje, Sabiha Gökçen 
Havaalanı’na ve Kartal-Pendik Deniz Otobüsü İskelelerine 
de çok yakın. Hem merkezde hem de şehrin gürültü ve 
trafiğinden uzak bir lokasyonda…

Projede hayat ne zaman başlayacak? 

Projemizin teslim tarihini 2017 yılının Haziran ayı 
olarak planladık. Lansmana özel kampanya kapsamında 
peşinat ödemeden konut sahibi olmak mümkün. Yüzde 
1’lik peşinatın firmamız olarak tarafımızdan karşılandığı 
Çukurova Balkon’da, proje bedelinin yüzde 17’si vade farksız 
olarak bir yıl sonra, diğer yüzde 17’si ise yine vade farksız 
olarak iki yıl sonra ödenebiliyor. Proje bedelinin yüzde 65’i 
oranındaki banka kredisi ise tercihe göre hemen ya da bir yıl 
sonra başlatılabiliyor. Lansmana özel “sıfır peşinat ve bir yıl 
sonra” ödeme kampanyamıza ek olarak vade farksız, kişiye 
özel ödeme planı da uyguluyoruz. 
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GAYRİMENKUL 
MÜZAYEDELERİ 

&

TURYAP, TOKİ gayrimenkullerinin müzayede yöntemiyle satışında, yetkilendirilmiş emlak şirketidir. 

TOKİ’ye ait arsa, konut ve iş yerleri 
TURYAP’ın düzenlediği açık artırma ile

satışa sunuluyor.

BİLGİ İÇİN: 444 2 780 • www.turyap.com.tr

CANLI YAYIN
www.turyap.com.tr’den

teklif verme imkanı

TELEFON
Telefon vekilliği ile
teklif verme imkanı



SATILIK Konutlar... İşyerleri... Arsalar...
İlan no’yu www.turyap.com.tr’ye girerek ilgili ilana ulaşabilirsiniz.
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SATILIK EMLAKLAR

KİRALIK EMLAKLAR

EMLAK İLANLARI
Türkiye’den

İSTANBUL 16
ANKARA  26
İZMİR  30
DİĞER İLLERİ  36

İSTANBUL 50
ANKARA  55
İZMİR  56
DİĞER İLLERİ  57



SATILIK Konutlar... İşyerleri... Arsalar...
İlan no’yu www.turyap.com.tr’ye girerek ilgili ilana ulaşabilirsiniz.
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İSTANBUL

ADALAR - HEYBELİADA
İstanbul

2.500.000 USD
Satılık 4+2 Müstakil Ev 985 m²
Tel : 0 216 302 31 92
Kod : 34028-400

ATAŞEHİR - ATATÜRK
İstanbul

400.000 TL
Satılık 1+1 Daire 75 m²
Tel : 0 216 290 36 00
Kod : 34509-203

ATAŞEHİR - BARBAROS
İstanbul

780.000 TL
Satılık 2+1 Residence 120 m²
Tel : 0 216 290 36 00
Kod : 34509-196

ATAŞEHİR - FETİH
İstanbul

650.000 TL
Satılık 2+1 Daire 110 m²
Tel : 0 216 317 37 37
Kod : 34476-220

ATAŞEHİR - KAYIŞDAĞI
İstanbul

275.000 TL
Satılık 3+1 Daire 100 m²
Tel : 0 216 540 76 68
Kod : 34505-123

BAĞCILAR - HÜRRİYET
İstanbul

790.000 USD
Satılık 5+5 Bina 1100 m²
Tel : 0 212 548 01 35
Kod : 34276-575

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

300.000 TL
Satılık 3+1 Daire 135 m²
Tel : 0 212 607 04 44
Kod : 34272-550

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

325.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 212 607 04 44
Kod : 34272-555

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

325.000 TL
Satılık 1+3 Daire 155 m²
Tel : 0 212 607 04 44
Kod : 34272-562

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

285.000 TL
Satılık 2+1 Daire 100 m²
Tel : 0 212 607 04 44
Kod : 34272-595

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

280.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 212 607 04 44
Kod : 34272-596

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

390.000 TL
Satılık 3+1 Daire 155 m²
Tel : 0 212 607 04 44
Kod : 34272-597

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

300.000 TL
Satılık 3+1 Daire 135 m²
Tel : 0 212 373 13 00
Kod : 34556-550

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

325.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 212 373 13 00
Kod : 34556-555

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

325.000 TL
Satılık 1+3 Daire 155 m²
Tel : 0 212 373 13 00
Kod : 34556-562

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

285.000 TL
Satılık 2+1 Daire 100 m²
Tel : 0 212 373 13 00
Kod : 34556-595

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

280.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 212 373 13 00
Kod : 34556-596

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

390.000 TL
Satılık 3+1 Daire 155 m²
Tel : 0 212 373 13 00
Kod : 34556-597

BAŞAKŞEHİR - BAŞAK
İstanbul

252.000 TL
Satılık 2+1 Daire 87 m²
Tel : 0 212 487 51 31
Kod : 34253-973

BAŞAKŞEHİR - BAŞAK
İstanbul

475.000 TL
Satılık 3+1 Daire 149 m²
Tel : 0 212 487 51 31
Kod : 34253-1018

BAŞAKŞEHİR - BAŞAK
İstanbul

420.000 TL
Satılık 3+1 Daire 115 m²
Tel : 0 212 487 51 31
Kod : 34253-1019

BAŞAKŞEHİR - BAŞAK
İstanbul

370.000 TL
Satılık 2+1 Daire 95 m²
Tel : 0 212 487 51 31
Kod : 34253-1023

BAŞAKŞEHİR - BAŞAK
İstanbul

415.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 212 487 51 31
Kod : 34253-1024



SATILIK Konutlar... İşyerleri... Arsalar...
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İSTANBUL
BAŞAKŞEHİR - BAŞAK

İstanbul

550.000 TL
Satılık 3+1 Daire 149 m²
Tel : 0 212 487 51 31
Kod : 34253-1031

BAŞAKŞEHİR - BAŞAK
İstanbul

227.000 TL
Satılık 1+2 Daire 75 m²
Tel : 0 212 487 51 31
Kod : 34253-1007

BAŞAKŞEHİR - BAŞAK
İstanbul

398.000 TL
Satılık 3+1 Daire 126 m²
Tel : 0 212 487 51 31
Kod : 34253-1008

BAŞAKŞEHİR - BAŞAK
İstanbul

378.000 TL
Satılık 3+1 Daire 126 m²
Tel : 0 212 487 51 31
Kod : 34253-1017

BAŞAKŞEHİR - BAŞAKŞEHİR
İstanbul

215.000 TL
Satılık 2+1 Daire 68 m²
Tel : 0 212 488 18 99
Kod : 34525-9

BAŞAKŞEHİR - KAYABAŞI
İstanbul

170.000 TL
Satılık 2+1 Daire 68 m²
Tel : 0 212 488 18 99
Kod : 34525-10

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

600.000 TL
Satılık 3+1 Residence 156 m²
Tel : 0 212 603 66 44
Kod : 34489-666

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

1.050.000 TL
Satılık 4+1 Residence 203 m²
Tel : 0 212 603 66 44
Kod : 34489-667

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

255.000 TL
Satılık 1+1 Residence 83 m²
Tel : 0 212 603 66 44
Kod : 34489-686

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

450.000 TL
Satılık 2+1 Residence 122 m²
Tel : 0 212 603 66 44
Kod : 34489-697

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

560.000 TL
Satılık 3+1 Residence 156 m²
Tel : 0 212 603 66 44
Kod : 34489-710

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

295.000 TL
Satılık 1+2 Daire 95 m²
Tel : 0 212 488 18 99
Kod : 34525-13

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

950.000 TL
Satılık 1+4 Daire 203 m²
Tel : 0 212 696 93 93
Kod : 34529-141

BAYRAMPAŞA - KOCATEPE
İstanbul

470.000 TL
Satılık 1+1 Daire 66 m²
Tel : 0 212 437 37 24
Kod : 34374-288

BAYRAMPAŞA - KOCATEPE
İstanbul

450.000 TL
Satılık 1+1 Daire 65 m²
Tel : 0 212 437 37 24
Kod : 34374-304

BEŞİKTAŞ - ARNAVUTKÖY
İstanbul

1.100.000 USD
Satılık 4+1 Köşk 220 m²
Tel : 0 212 263 32 36
Kod : 34121-658

BEŞİKTAŞ - BEBEK
İstanbul

1.000.000 USD
Satılık 3+1 Müstakil Ev 135 m²
Tel : 0 212 263 32 36
Kod : 34121-661

BEŞİKTAŞ - GAYRETTEPE
İstanbul

835.000 TL
Satılık 4+1 Daire 160 m²
Tel : 0 212 212 84 14
Kod : 34035-448

BEYKOZ - RİVA KÖYÜ
İstanbul

1.800.000 TL
Satılık 10+1 Villa 323 m²
Tel : 0 216 319 15 03
Kod : 34305-145

BEYLİKDÜZÜ - A. KAHVECİ
İstanbul

350.000 TL
Satılık 4+4 Daire 200 m²
Tel : 0 212 872 40 50
Kod : 34119-1114

BEYLİKDÜZÜ - BARIŞ
İstanbul

420.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 212 872 40 50
Kod : 34119-1007

BEYLİKDÜZÜ - BARIŞ
İstanbul

460.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 212 872 40 50
Kod : 34119-1095

BEYLİKDÜZÜ - BARIŞ
İstanbul

340.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 212 872 40 50
Kod : 34119-1104

BEYLİKDÜZÜ - BÜYÜKŞEHİR
İstanbul

310.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 212 872 77 90
Kod : 34033-519
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İSTANBUL
BEYLİKDÜZÜ - BÜYÜKŞEHİR

İstanbul

290.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 212 872 77 90
Kod : 34033-522

BEYLİKDÜZÜ - BÜYÜKŞEHİR
İstanbul

320.000 TL
Satılık 1+3 Daire 140 m²
Tel : 0 212 872 77 90
Kod : 34033-523

BEYLİKDÜZÜ - BÜYÜKŞEHİR
İstanbul

280.000 TL
Satılık 3+1 Daire 105 m²
Tel : 0 212 872 77 90
Kod : 34033-524

BEYLİKDÜZÜ - BÜYÜKŞEHİR
İstanbul

350.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 212 872 77 90
Kod : 34033-525

BEYLİKDÜZÜ - BÜYÜKŞEHİR
İstanbul

350.000 TL
Satılık 5+1 Daire 185 m²
Tel : 0 212 872 40 50
Kod : 34119-928

BEYLİKDÜZÜ - BÜYÜKŞEHİR
İstanbul

295.000 TL
Satılık 3+1 Daire 105 m²
Tel : 0 212 872 40 50
Kod : 34119-1092

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

330.000 TL
Satılık 5+1 Daire 160 m²
Tel : 0 212 872 77 90
Kod : 34033-510

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

330.000 TL
Satılık 3+1 Daire 135 m²
Tel : 0 212 872 77 90
Kod : 34033-521

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

400.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 212 872 40 50
Kod : 34119-1021

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

400.000 TL
Satılık 3+1 Daire 145 m²
Tel : 0 212 854 24 90
Kod : 34417-1417

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

350.000 TL
Satılık 3+1 Daire 155 m²
Tel : 0 212 854 24 90
Kod : 34417-1421

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

270.000 TL
Satılık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 212 854 24 90
Kod : 34417-1424

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

310.000 TL
Satılık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 212 854 24 90
Kod : 34417-1428

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

250.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 212 854 24 90
Kod : 34417-1430

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

230.000 TL
Satılık 3+1 Daire 145 m²
Tel : 0 212 854 24 90
Kod : 34417-1432

BEYLİKDÜZÜ - DEREAĞZI
İstanbul

1.500.000 USD
Satılık 3+2 Müstakil Ev 2500 m²
Tel : 0 212 881 08 81
Kod : 34425-450

BEYLİKDÜZÜ - SAHİL
İstanbul

350.000 TL
Satılık 3+1 Daire 145 m²
Tel : 0 212 872 77 90
Kod : 34033-520

BEYOĞLU - BÜLBÜL
İstanbul

2.000.000 TL
Satılık 1+3 Bina 180 m²
Tel : 0 212 361 43 90
Kod : 34422-224

BÜYÜKÇEKMECE - 19 MAYIS
İstanbul

860.000 TL
Satılık 4+2 Daire 300 m²
Tel : 0 212 881 08 81
Kod : 34425-439

BÜYÜKÇEKMECE - ALKENT 2000
İstanbul

990.000 USD
Satılık 6+2 Daire 1131 m²
Tel : 0 216 642 04 04
Kod : 34254-902

BÜYÜKÇEKMECE - ALKENT 2000
İstanbul

1.400.000 USD
Satılık 2+7 Köşk 730 m²
Tel : 0 212 607 04 44
Kod : 34272-589

BÜYÜKÇEKMECE - ALKENT 2000
İstanbul

1.400.000 USD
Satılık 2+7 Köşk 730 m²
Tel : 0 212 373 13 00
Kod : 34556-589

BÜYÜKÇEKMECE - BATIKÖY
İstanbul

525.000 TL
Satılık 3+1 Villa 120 m²
Tel : 0 212 863 63 77
Kod : 34431-451

BÜYÜKÇEKMECE - BATIKÖY
İstanbul

280.000 TL
Satılık 3+1 Daire 138 m²
Tel : 0 212 863 63 77
Kod : 34431-471
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İSTANBUL
BÜYÜKÇEKMECE - BATIKÖY

İstanbul

400.000 TL
Satılık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 212 863 63 77
Kod : 34431-502

BÜYÜKÇEKMECE - BATIKÖY
İstanbul

305.000 TL
Satılık 2+1 Daire 128 m²
Tel : 0 212 863 63 77
Kod : 34431-549

BÜYÜKÇEKMECE - BATIKÖY
İstanbul

330.000 TL
Satılık 2+1 Daire 128 m²
Tel : 0 212 863 63 77
Kod : 34431-557

BÜYÜKÇEKMECE - BATIKÖY
İstanbul

900.000 TL
Satılık 5+1 Villa 343 m²
Tel : 0 212 863 63 77
Kod : 34431-562

BÜYÜKÇEKMECE - BATIKÖY
İstanbul

485.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 212 863 63 77
Kod : 34431-563

BÜYÜKÇEKMECE - BATIKÖY
İstanbul

550.000 TL
Satılık 2+1 Daire 128 m²
Tel : 0 212 863 63 77
Kod : 34431-565

BÜYÜKÇEKMECE - BATIKÖY
İstanbul

435.000 TL
Satılık 3+1 Daire 148 m²
Tel : 0 212 863 63 77
Kod : 34431-567

BÜYÜKÇEKMECE - CUMHURİYET
İstanbul

320.000 TL
Satılık 2+2 Daire 160 m²
Tel : 0 212 881 08 81
Kod : 34425-443

BÜYÜKÇEKMECE - FATİH
İstanbul

370.000 TL
Satılık 5+2 Daire 240 m²
Tel : 0 212 881 08 81
Kod : 34425-431

BÜYÜKÇEKMECE - FATİH
İstanbul

235.000 TL
Satılık 2+1 Daire 100 m²
Tel : 0 212 881 08 81
Kod : 34425-441

BÜYÜKÇEKMECE - KUMBURGAZ
İstanbul

530.000 TL
Satılık 4+2 Villa 260 m²
Tel : 0 212 881 08 81
Kod : 34425-444

BÜYÜKÇEKMECE - PINARTEPE
İstanbul

360.000 TL
Satılık 3+1 Daire 160 m²
Tel : 0 212 881 08 81
Kod : 34425-437

BÜYÜKÇEKMECE - PINARTEPE
İstanbul

420.000 USD
Satılık 4+1 Daire 200 m²
Tel : 0 212 881 08 81
Kod : 34425-432

BÜYÜKÇEKMECE - PINARTEPE
İstanbul

540.000 TL
Satılık 3+2 Daire 285 m²
Tel : 0 212 881 08 81
Kod : 34425-442

ÇEKMEKÖY - ALEMDAĞ
İstanbul

250.000 TL
Satılık 2+1 Daire 100 m²
Tel : 0 216 312 42 52
Kod : 34542-36

ÇEKMEKÖY - ÇAMLIK
İstanbul

299.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 216 313 16 06
Kod : 34355-1192

ÇEKMEKÖY - ÇAMLIK
İstanbul

219.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 216 313 16 06
Kod : 34355-1195

ÇEKMEKÖY - ÇATALMEŞE
İstanbul

525.000 TL
Satılık 3+1 Daire 163 m²
Tel : 0 216 312 42 52
Kod : 34542-30

ÇEKMEKÖY - KİRAZLIDERE
İstanbul

280.000 TL
Satılık 3+1 Daire 95 m²
Tel : 0 216 312 42 52
Kod : 34542-37

ÇEKMEKÖY - MEHMET AKİF
İstanbul

495.000 TL
Satılık 5+1 Daire 185 m²
Tel : 0 216 642 04 04
Kod : 34254-938

ÇEKMEKÖY - MİMAR SİNAN
İstanbul

430.000 TL
Satılık 3+1 Daire 135 m²
Tel : 0 216 313 16 06
Kod : 34355-1194

ÇEKMEKÖY - REŞADİYE KÖYÜ
İstanbul

1.750.000 USD
Satılık 2+4 Müstakil Ev 545 m²
Tel : 0 216 388 79 27
Kod : 34565-1001

ÇEKMEKÖY - SOĞUKPINAR
İstanbul

385.000 TL
Satılık 3+1 Daire 145 m²
Tel : 0 216 312 42 52
Kod : 34542-29

ÇEKMEKÖY - SOĞUKPINAR
İstanbul

295.000 TL
Satılık 1+3 Daire 130 m²
Tel : 0 216 312 42 52
Kod : 34542-38
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İSTANBUL
ÇEKMEKÖY - SULTANÇİFTLİĞİ

İstanbul

348.000 TL
Satılık 2+1 Daire 105 m²
Tel : 0 216 313 16 06
Kod : 34355-1101

ÇEKMEKÖY - SULTANÇİFTLİĞİ
İstanbul

325.000 TL
Satılık 2+1 Daire 105 m²
Tel : 0 216 313 16 06
Kod : 34355-1185

ÇEKMEKÖY - SULTANÇİFTLİĞİ
İstanbul

319.000 TL
Satılık 1+1 Daire 61 m²
Tel : 0 216 312 42 52
Kod : 34542-32

ÇEKMEKÖY - TAŞDELEN
İstanbul

219.000 TL
Satılık 1+2 Daire 90 m²
Tel : 0 216 312 42 52
Kod : 34542-33

ÇEKMEKÖY - TAŞDELEN
İstanbul

475.000 TL
Satılık 4+1 Daire 160 m²
Tel : 0 216 312 42 52
Kod : 34542-34

ÇEKMEKÖY - TAŞDELEN
İstanbul

145.000 TL
Satılık 2+1 Daire 60 m²
Tel : 0 216 312 42 52
Kod : 34542-35

GÜNGÖREN - A. N. GÜRMAN
İstanbul

490.000 TL
Satılık 3+1 Daire 145 m²
Tel : 0 212 556 72 76
Kod : 34511-135

GÜNGÖREN - A. N. GÜRMAN
İstanbul

500.000 TL
Satılık 4+1 Daire 130 m²
Tel : 0 212 556 72 76
Kod : 34511-136

KADIKÖY - 19 MAYIS
İstanbul

1.750.000 TL
Satılık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 216 385 45 19
Kod : 34008-201

KADIKÖY - ACIBADEM
İstanbul

580.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 216 317 37 37
Kod : 34476-218

KADIKÖY - ACIBADEM
İstanbul

580.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 216 317 37 37
Kod : 34476-219

KADIKÖY - BOSTANCI
İstanbul

615.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 216 416 09 41
Kod : 34363-344

KADIKÖY - BOSTANCI
İstanbul

850.000 TL
Satılık 3+1 Daire 90 m²
Tel : 0 216 368 33 35
Kod : 34465-276

KADIKÖY - CADDEBOSTAN
İstanbul

2.150.000 TL
Satılık 3+1 Daire 160 m²
Tel : 0 216 467 62 00
Kod : 34325-306

KADIKÖY - CADDEBOSTAN
İstanbul

1.900.000 USD
Satılık 3+1 Daire 205 m²
Tel : 0 216 411 21 51
Kod : 34214-578

KADIKÖY - CADDEBOSTAN
İstanbul

1.800.000 TL
Satılık 3+1 Daire 137 m²
Tel : 0 216 411 21 51
Kod : 34214-594

KADIKÖY - CADDEBOSTAN
İstanbul

1.300.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 216 368 33 35
Kod : 34465-285

KADIKÖY - ERENKÖY
İstanbul

1.550 TL
Satılık 3+1 Daire 155 m²
Tel : 0 216 467 62 00
Kod : 34325-303

KADIKÖY - ERENKÖY
İstanbul

1.485.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 216 467 62 00
Kod : 34325-304

KADIKÖY - ERENKÖY
İstanbul

1.485.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 216 467 62 00
Kod : 34325-305

KADIKÖY - ERENKÖY
İstanbul

1.450.000 TL
Satılık 3+1 Daire 135 m²
Tel : 0 216 385 45 19
Kod : 34008-200

KADIKÖY - ERENKÖY
İstanbul

1.200.000 TL
Satılık 3+1 Daire 135 m²
Tel : 0 216 411 21 51
Kod : 34214-590

KADIKÖY - FENERYOLU
İstanbul

890.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 216 488 01 02
Kod : 34433-1024

KADIKÖY - GÖZTEPE
İstanbul

1.450.000 USD
Satılık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 216 302 31 92
Kod : 34028-446
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İSTANBUL
KADIKÖY - GÖZTEPE

İstanbul

900.000 TL
Satılık 3+1 Daire 145 m²
Tel : 0 216 411 21 51
Kod : 34214-595

KADIKÖY - GÖZTEPE
İstanbul

1.250.000 TL
Satılık 3+1 Daire 135 m²
Tel : 0 216 368 33 35
Kod : 34465-284

KADIKÖY - GÖZTEPE
İstanbul

1.250.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 216 368 33 35
Kod : 34465-300

KADIKÖY - KOŞUYOLU
İstanbul

525.000 TL
Satılık 1+3 Daire 100 m²
Tel : 0 216 474 74 50
Kod : 34251-742

KADIKÖY - SUADİYE
İstanbul

850.000 USD
Satılık 4+1 Daire 220 m²
Tel : 0 216 411 21 51
Kod : 34214-554

KADIKÖY - SUADİYE
İstanbul

1.250.000 USD
Satılık 3+1 Daire 180 m²
Tel : 0 216 411 21 51
Kod : 34214-649

KADIKÖY - ZÜHTÜPAŞA
İstanbul

1.295.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 216 550 16 46
Kod : 34379-759

KARTAL - ATALAR
İstanbul

500.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 216 388 06 66
Kod : 34547-371

KARTAL - KORDONBOYU
İstanbul

670.000 TL
Satılık 3+1 Daire 145 m²
Tel : 0 216 389 84 51
Kod : 34097-577

KARTAL - UĞURMUMCU
İstanbul

305.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 216 305 79 89
Kod : 34479-2272

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

1.250 TL
Satılık 1+1 Daire 74 m²
Tel : 0 212 548 01 35
Kod : 34276-583

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

220.000 TL
Satılık 1+1 Daire 62 m²
Tel : 0 212 548 01 35
Kod : 34276-614

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

235.000 TL
Satılık 1+1 Residence 60 m²
Tel : 0 212 472 72 50
Kod : 34386-1473

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

275.000 TL
Satılık 2+1 Daire 75 m²
Tel : 0 212 472 72 50
Kod : 34386-1542

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

650.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 212 696 01 01
Kod : 34497-39

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

500.000 USD
Satılık 4+1 Daire 192 m²
Tel : 0 212 696 01 01
Kod : 34497-42

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

425.000 TL
Satılık 3+1 Daire 152 m²
Tel : 0 212 472 66 60
Kod : 34461-159

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

450.000 TL
Satılık 3+1 Daire 132 m²
Tel : 0 212 696 93 93
Kod : 34529-125

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

485.000 TL
Satılık 3+1 Daire 155 m²
Tel : 0 212 472 66 60
Kod : 34461-154

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

195.000 TL
Satılık 1+1 Daire 62 m²
Tel : 0 212 472 66 60
Kod : 34461-158

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

250.000 TL
Satılık 2+1 Daire 68 m²
Tel : 0 212 472 66 60
Kod : 34461-161

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

310.000 TL
Satılık 2+1 Daire 68 m²
Tel : 0 212 472 66 60
Kod : 34461-155

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

680.000 TL
Satılık 3+1 Daire 136 m²
Tel : 0 212 472 66 60
Kod : 34461-157

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

670.000 TL
Satılık 2+1 Daire 125 m²
Tel : 0 212 696 01 01
Kod : 34497-43
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İSTANBUL
KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT

İstanbul

400.000 TL
Satılık 1+1 Daire 84 m²
Tel : 0 212 696 01 01
Kod : 34497-44

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

380.000 TL
Satılık 1+1 Daire 76 m²
Tel : 0 212 696 01 01
Kod : 34497-50

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

430.000 TL
Satılık 1+2 Daire 107 m²
Tel : 0 212 696 93 93
Kod : 34529-142

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

430.000 TL
Satılık 1+2 Daire 129 m²
Tel : 0 212 696 93 93
Kod : 34529-143

MALTEPE - ALTAYÇEŞME
İstanbul

255.000 TL
Satılık 2+1 Daire 100 m²
Tel : 0 216 388 06 66
Kod : 34547-345

MALTEPE - ALTAYÇEŞME
İstanbul

450.000 TL
Satılık 1+1 Daire 78 m²
Tel : 0 216 388 06 66
Kod : 34547-364

MALTEPE - ALTINTEPE
İstanbul

230.000 TL
Satılık 2+1 Daire 80 m²
Tel : 0 216 388 06 66
Kod : 34547-342

MALTEPE - FEYZULLAH
İstanbul

450.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 216 388 06 66
Kod : 34547-363

MALTEPE - FINDIKLI
İstanbul

275.000 TL
Satılık 1+2 Daire 86 m²
Tel : 0 216 540 76 68
Kod : 34505-127

MALTEPE - İDEALTEPE
İstanbul

775.000 TL
Satılık 4+2 Daire 240 m²
Tel : 0 216 388 06 66
Kod : 34547-152

MALTEPE - İDEALTEPE
İstanbul

775.000 TL
Satılık 3+1 Daire 161 m²
Tel : 0 216 388 06 66
Kod : 34547-319

MALTEPE - İDEALTEPE
İstanbul

495.000 TL
Satılık 2+1 Daire 85 m²
Tel : 0 216 388 06 66
Kod : 34547-323

MALTEPE - İDEALTEPE
İstanbul

265.000 USD
Satılık 4+1 Daire 220 m²
Tel : 0 216 388 06 66
Kod : 34547-375

MALTEPE - İDEALTEPE
İstanbul

625.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 216 388 06 66
Kod : 34547-406

MALTEPE - YALI
İstanbul

445.000 TL
Satılık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 216 305 79 89
Kod : 34479-2103

MALTEPE - YALI
İstanbul

450.000 USD
Satılık 3+1 Müstakil Ev 75 m²
Tel : 0 216 305 79 89
Kod : 34479-2233

PENDİK - BATI
İstanbul

275.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 216 584 66 67
Kod : 34520-1004

PENDİK - BATI
İstanbul

750.000 TL
Satılık 3+1 Daire 117 m²
Tel : 0 216 584 66 67
Kod : 34520-1020

PENDİK - BATI
İstanbul

250.000 TL
Satılık 2+1 Daire 85 m²
Tel : 0 216 584 66 67
Kod : 34520-1021

SANCAKTEPE - ATATÜRK
İstanbul

620.000 TL
Satılık 3+1 Daire 178 m²
Tel : 0 216 540 76 68
Kod : 34505-122

SANCAKTEPE - EYÜP SULTAN
İstanbul

285.000 TL
Satılık 3+1 Daire 160 m²
Tel : 0 216 561 88 68
Kod : 34393-1925

SANCAKTEPE - FATİH
İstanbul

249.500 TL
Satılık 1+3 Daire 140 m²
Tel : 0 216 561 88 68
Kod : 34393-1902

SANCAKTEPE - MECLİS
İstanbul

348.000 TL
Satılık 2+1 Daire 115 m²
Tel : 0 216 313 16 06
Kod : 34355-1161

SANCAKTEPE - MEVLANA
İstanbul

219.500 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 216 561 88 68
Kod : 34393-1908
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İSTANBUL
SANCAKTEPE - OSMAN GAZİ

İstanbul

269.500 TL
Satılık 2+1 Daire 97 m²
Tel : 0 216 561 88 68
Kod : 34393-1871

SANCAKTEPE - OSMAN GAZİ
İstanbul

245.000 TL
Satılık 4+1 Daire 175 m²
Tel : 0 216 561 88 68
Kod : 34393-1874

SANCAKTEPE - OSMAN GAZİ
İstanbul

256.000 TL
Satılık 1+2 Daire 115 m²
Tel : 0 216 561 88 68
Kod : 34393-1893

SARIYER - RUMELİ HİSARI
İstanbul

1.100.000 USD
Satılık 3+1 Köşk 170 m²
Tel : 0 212 263 32 36
Kod : 34121-665

SARIYER - ZEKERİYAKÖY
İstanbul

1.625.000 USD
Satılık 5+1 Villa 530 m²
Tel : 0 212 202 52 02
Kod : 34369-144

SARIYER - ZEKERİYAKÖY
İstanbul

1.400.000 USD
Satılık 4+2 Villa 350 m²
Tel : 0 212 202 52 02
Kod : 34369-147

SARIYER - ZEKERİYAKÖY
İstanbul

480.000 USD
Satılık 3+1 Villa 160 m²
Tel : 0 212 202 52 02
Kod : 34369-151

SARIYER - ZEKERİYAKÖY
İstanbul

575.000 USD
Satılık 4+2 Villa 300 m²
Tel : 0 212 202 52 02
Kod : 34369-178

SİLİVRİ - GÜMÜŞYAKA
İstanbul

1.200.000 TL
Satılık 6+2 Villa 750 m²
Tel : 0 212 872 77 90
Kod : 34033-513

ŞİLE - AHMETLİ KÖYÜ
İstanbul

370.000 TL
Satılık 2+1 Daire 120 m²
Tel : 0 216 710 31 61
Kod : 34356-607

ŞİLE - ÇAVUŞ
İstanbul

350.000 TL
Satılık 3+1 Villa 150 m²
Tel : 0 216 710 31 61
Kod : 34356-614

ŞİLE - ÇAVUŞ
İstanbul

490.000 TL
Satılık 5+1 Villa 175 m²
Tel : 0 216 710 31 61
Kod : 34356-618

ŞİLE - KUMBABA
İstanbul

380.000 TL
Satılık 4+1 Müstakil Ev 120 m²
Tel : 0 216 710 31 61
Kod : 34356-582

ŞİLE - KUMBABA
İstanbul

650.000 TL
Satılık 4+1 Müstakil Ev 200 m²
Tel : 0 216 710 31 61
Kod : 34356-620

ŞİŞLİ - MECİDİYEKÖY
İstanbul

525.000 TL
Satılık 2+1 Daire 70 m²
Tel : 0 212 212 84 14
Kod : 34035-428

TUZLA - ORHANLI
İstanbul

350.000 TL
Satılık 5+2 Daire 220 m²
Tel : 0 216 550 16 46
Kod : 34379-767

ÜMRANİYE - ATAKENT
İstanbul

860.000 TL
Satılık 4+1 Daire 185 m²
Tel : 0 216 313 16 06
Kod : 34355-1069

ÜMRANİYE - ÇAKMAK
İstanbul

295.000 TL
Satılık 2+1 Daire 75 m²
Tel : 0 216 313 16 06
Kod : 34355-1181

ÜMRANİYE - ÇAKMAK
İstanbul

285.000 TL
Satılık 1+2 Daire 85 m²
Tel : 0 216 540 76 68
Kod : 34505-126

ÜMRANİYE - MADENLER
İstanbul

330.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 216 313 16 06
Kod : 34355-1191

ÜMRANİYE - ŞERİFALİ
İstanbul

450.000 TL
Satılık 1+3 Daire 140 m²
Tel : 0 216 540 76 68
Kod : 34505-121

ÜSKÜDAR - ACIBADEM
İstanbul

800.000 TL
Satılık 2+1 Daire 80 m²
Tel : 0 216 326 26 22
Kod : 34101-303

ÜSKÜDAR - ACIBADEM
İstanbul

800.000 TL
Satılık 2+1 Daire 80 m²
Tel : 0 216 326 26 22
Kod : 34101-306

ÜSKÜDAR - AHMEDİYE
İstanbul

900.000 TL
Satılık 1+3 Daire 180 m²
Tel : 0 216 474 74 50
Kod : 34251-741
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İSTANBUL
ÜSKÜDAR - BEYLERBEYİ

İstanbul

750.000 USD
Satılık 1+6 Villa 250 m²
Tel : 0 216 474 74 50
Kod : 34251-721

ÜSKÜDAR - FERAH
İstanbul

800.000 TL
Satılık 1+4 Daire 260 m²
Tel : 0 216 474 74 50
Kod : 34251-733

ÜSKÜDAR - KULELİ
İstanbul

5.000.000 USD
Satılık 7+5 Villa 400 m²
Tel : 0 216 302 31 92
Kod : 34028-457

ÜSKÜDAR - SALACAK
İstanbul

7.000.000 USD
Satılık 2+7 Villa 750 m²
Tel : 0 216 474 74 50
Kod : 34251-732

ÜSKÜDAR - SALACAK
İstanbul

5.950.000 USD
Satılık 7+4 Villa 750 m²
Tel : 0 216 530 01 02
Kod : 34373-3907

ATAŞEHİR - BARBAROS
İstanbul

1.400.000 TL
Satılık Ofis Katı 162 m²
Tel : 0 216 290 36 00
Kod : 34509-167

ATAŞEHİR - KÜÇÜKBAKKALKÖY
İstanbul

1.600.000 USD
Satılık Bina 850 m²
Tel : 0 216 474 74 50
Kod : 34251-727

AVCILAR - AMBARLI
İstanbul

18.000.000 USD
Satılık Fabrika 35000 m²
Tel : 0 212 696 01 01
Kod : 34497-28

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

975.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 100 m²
Tel : 0 212 472 66 60
Kod : 34461-152

BAYRAMPAŞA - KOCATEPE
İstanbul

890.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 128 m²
Tel : 0 212 437 37 24
Kod : 34374-307

BAYRAMPAŞA - KOCATEPE
İstanbul

165.000 USD
Satılık Dükkan/Mağaza 128 m²
Tel : 0 212 437 37 24
Kod : 34374-296

BAYRAMPAŞA - KOCATEPE
İstanbul

65.000 USD
Satılık Dükkan/Mağaza 48 m²
Tel : 0 212 437 37 24
Kod : 34374-299

BEYLİKDÜZÜ - BARIŞ
İstanbul

1.900.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 200 m²
Tel : 0 212 872 77 90
Kod : 34033-428

BEYOĞLU - KATİP ÇELEBİ
İstanbul

1.000.000 USD
Satılık Bina 315 m²
Tel : 0 212 361 43 90
Kod : 34422-225

BEYOĞLU - KOCATEPE
İstanbul

600.000 USD
Satılık Daire 150 m²
Tel : 0 212 361 43 90
Kod : 34422-223

BEYOĞLU - KOCATEPE
İstanbul

13.000.000 USD
Satılık Bina 1200 m²
Tel : 0 212 361 43 90
Kod : 34422-226

BEYOĞLU - KOCATEPE
İstanbul

15.000.000 USD
Satılık Bina 1260 m²
Tel : 0 212 361 43 90
Kod : 34422-227

BEYOĞLU - KOCATEPE
İstanbul

7.500.000 USD
Satılık Bina 780 m²
Tel : 0 212 361 43 90
Kod : 34422-228

BEYOĞLU - KULOĞLU
İstanbul

1.000.000 USD
Satılık Bina 345 m²
Tel : 0 212 361 43 90
Kod : 34422-229

ÇEKMEKÖY - EKŞİOĞLU
İstanbul

7.500.000 TL
Satılık Bina 654 m²
Tel : 0 216 312 42 52
Kod : 34542-31

ÇEKMEKÖY - HAMİDİYE
İstanbul

300.000 TL
Satılık Ofis Katı 110 m²
Tel : 0 216 642 04 04
Kod : 34254-929

ÇEKMEKÖY - MEHMET AKİF
İstanbul

1.200.000 TL
Satılık Ofis Katı 600 m²
Tel : 0 216 642 04 04
Kod : 34254-941

ESENLER - ORUÇREİS
İstanbul

750.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 165 m²
Tel : 0 212 696 01 01
Kod : 34497-47
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İSTANBUL
ESENYURT - NAMIK KEMAL

İstanbul

2.500.000 USD
Satılık Bina 1000 m²
Tel : 0 212 607 04 44
Kod : 34272-538

ESENYURT - NAMIK KEMAL
İstanbul

2.500.000 USD
Satılık Bina 1000 m²
Tel : 0 212 373 13 00
Kod : 34556-538

KADIKÖY - BOSTANCI
İstanbul

3.050.000 USD
Satılık Dükkan/Mağaza 552 m²
Tel : 0 216 305 79 89
Kod : 34479-2277

KARTAL - CEVİZLİ
İstanbul

350.000 TL
Satılık Ofis Katı 300 m²
Tel : 0 216 305 79 89
Kod : 34479-2096

KARTAL - CEVİZLİ
İstanbul

65.000 TL
Satılık Restorant 210 m²
Tel : 0 216 305 79 89
Kod : 34479-2275

KARTAL - KORDONBOYU
İstanbul

4.550.000 TL
Satılık Bina 180 m²
Tel : 0 216 389 84 51
Kod : 34097-575

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

4.000.000 TL
Satılık Alışveriş Merkezi 600 m²
Tel : 0 212 696 01 01
Kod : 34497-56

KÜÇÜKÇEKMECE - İSTASYON
İstanbul

565.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 130 m²
Tel : 0 212 472 66 60
Kod : 34461-162

KÜÇÜKÇEKMECE - M. AKİF
İstanbul

715.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 150 m²
Tel : 0 212 472 72 50
Kod : 34386-1508

MALTEPE - AYDINEVLER
İstanbul

465.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 100 m²
Tel : 0 216 388 79 27
Kod : 34565-1002

ŞİŞLİ - 19 MAYIS
İstanbul

295.000 TL
Satılık Ofis Katı 24 m²
Tel : 0 212 296 91 91
Kod : 34548-17

ŞİŞLİ - MECİDİYEKÖY
İstanbul

1.250.000 TL
Satılık Ofis Katı 120 m²
Tel : 0 212 212 84 14
Kod : 34035-430

TUZLA - ORHANLI MERKEZ
İstanbul

450.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 400 m²
Tel : 0 216 550 16 46
Kod : 34379-766

ÜMRANİYE - SARAY
İstanbul

10.000.000 USD
Satılık Bina 3250 m²
Tel : 0 216 530 01 02
Kod : 34373-4674

ÜSKÜDAR - BURHANİYE
İstanbul

3.500.000 TL
Satılık Plaza 450 m²
Tel : 0 216 530 01 02
Kod : 34373-3904

ÜSKÜDAR - MİMARSİNAN
İstanbul

1.375.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 135 m²
Tel : 0 216 530 01 02
Kod : 34373-4643

ÜSKÜDAR - SALACAK
İstanbul

5.950.000 USD
Satılık Bina 750 m²
Tel : 0 216 530 01 02
Kod : 34373-3908

BEYKOZ - POYRAZ KÖYÜ
İstanbul

3.200.000 TL
Satılık Bahçe 8026 m²
Tel : 0 216 550 16 46
Kod : 34379-695

BEYKOZ - RİVA KÖYÜ
İstanbul

230.000 USD
Satılık İmarlı Konut 544 m²
Tel : 0 216 319 15 03
Kod : 34305-146

BEYKOZ - RİVA KÖYÜ
İstanbul

300.000 USD
Satılık İmarlı Konut 505 m²
Tel : 0 216 319 15 03
Kod : 34305-148

BEYKOZ - RİVA KÖYÜ
İstanbul

290.000 USD
Satılık İmarlı Konut 724 m²
Tel : 0 216 319 15 03
Kod : 34305-149

SARIYER - MADEN
İstanbul

6.000.000 USD
Satılık İmarlı Konut 7500 m²
Tel : 0 212 296 91 91
Kod : 34548-16

SARIYER - ZEKERİYAKÖY
İstanbul

1.625.000 USD
Satılık İmarlı Konut 1600 m²
Tel : 0 212 202 52 02
Kod : 34369-145
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İSTANBUL - ANKARA
ŞİLE - ÇAVUŞ

İstanbul

230.000 TL
Satılık İmarlı Konut 350 m²
Tel : 0 216 710 31 61
Kod : 34356-622

ŞİLE - ÇAVUŞ
İstanbul

450.000 TL
Satılık İmarlı Konut 742 m²
Tel : 0 216 710 31 61
Kod : 34356-624

ŞİLE - ÇAVUŞ
İstanbul

250.000 TL
Satılık İmarlı Konut 450 m²
Tel : 0 216 710 31 61
Kod : 34356-499

ŞİLE - ÇAVUŞ
İstanbul

235.000 TL
Satılık İmarlı Konut 564 m²
Tel : 0 216 710 31 61
Kod : 34356-565

ŞİLE - ÇAVUŞ
İstanbul

345.000 TL
Satılık İmarlı Konut 774 m²
Tel : 0 216 710 31 61
Kod : 34356-626

ÜMRANİYE - M. AKİF
İstanbul

3.625.000 TL
Satılık Konut + Ticaret Alanı 500 m²
Tel : 0 216 540 76 68
Kod : 34505-128

ÇANKAYA - AYRANCI
Ankara

335.000 TL
Satılık 3+1 Daire 115 m²
Tel : 0 312 467 71 90
Kod : 06038-423

ÇANKAYA - BAĞCILAR
Ankara

500.000 TL
Satılık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 312 437 97 98
Kod : 06111-1060

ÇANKAYA - BAHÇELİEVLER
Ankara

395.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 312 215 38 01
Kod : 06048-398

ÇANKAYA - BAYRAKTAR
Ankara

235.000 TL
Satılık 130+1 Daire 130 m²
Tel : 0 312 426 67 52
Kod : 06067-216

ÇANKAYA - BEYTEPE
Ankara

400.000 TL
Satılık 5+2 Villa 405 m²
Tel : 0 312 467 71 90
Kod : 06038-378

ÇANKAYA - BEYTEPE
Ankara

580.000 TL
Satılık 10+1 Villa 580 m²
Tel : 0 312 437 97 98
Kod : 06111-1035

ÇANKAYA - BİRLİK
Ankara

435.000 TL
Satılık 1+3 Daire 160 m²
Tel : 0 312 428 55 81
Kod : 06013-574

ÇANKAYA - BİRLİK
Ankara

315.000 TL
Satılık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 312 215 38 01
Kod : 06048-417

ÇANKAYA - BİRLİK
Ankara

430.000 TL
Satılık 5+1 Daire 250 m²
Tel : 0 312 286 99 72
Kod : 06060-426

ÇANKAYA - BİRLİK
Ankara

450.000 TL
Satılık 4+1 Daire 300 m²
Tel : 0 312 426 67 52
Kod : 06067-209

ÇANKAYA - BÜYÜKESAT
Ankara

265.000 TL
Satılık 3+1 Daire 100 m²
Tel : 0 312 428 55 81
Kod : 06013-584

ÇANKAYA - BÜYÜKESAT
Ankara

510.000 TL
Satılık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 312 437 97 98
Kod : 06111-1053

ÇANKAYA - CEBECİ
Ankara

145.000 TL
Satılık 1+1 Daire 90 m²
Tel : 0 312 468 31 34
Kod : 06039-430

ÇANKAYA - ÇANKAYA
Ankara

325.000 TL
Satılık 3+1 Daire 250 m²
Tel : 0 312 440 22 44
Kod : 06002-296

ÇANKAYA - ÇİĞDEM
Ankara

775.000 TL
Satılık 4+1 Daire 230 m²
Tel : 0 312 286 99 72
Kod : 06060-414

ÇANKAYA - ÇİĞDEM
Ankara

630.000 TL
Satılık 4+1 Daire 170 m²
Tel : 0 312 286 99 72
Kod : 06060-443

ÇANKAYA - ÇİĞDEM
Ankara

305.000 TL
Satılık 3+1 Daire 100 m²
Tel : 0 312 286 99 72
Kod : 06060-450
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ANKARA
ÇANKAYA - ÇUKURAMBAR

Ankara

650.000 TL
Satılık 4+1 Daire 160 m²
Tel : 0 312 284 31 50
Kod : 06062-813

ÇANKAYA - ÇUKURAMBAR
Ankara

940.000 TL
Satılık 4+1 Daire 200 m²
Tel : 0 312 284 31 50
Kod : 06062-859

ÇANKAYA - ÇUKURAMBAR
Ankara

715.000 TL
Satılık 4+1 Daire 195 m²
Tel : 0 312 284 31 50
Kod : 06062-860

ÇANKAYA - DİKMEN
Ankara

170.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 312 284 31 50
Kod : 06062-806

ÇANKAYA - EMEK
Ankara

850.000 TL
Satılık 3+1 Daire 200 m²
Tel : 0 312 215 38 01
Kod : 06048-360

ÇANKAYA - EMEK
Ankara

340.000 TL
Satılık 3+1 Daire 100 m²
Tel : 0 312 286 99 72
Kod : 06060-432

ÇANKAYA - GAZİOSMANPAŞA
Ankara

450.000 TL
Satılık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 312 437 97 98
Kod : 06111-1054

ÇANKAYA - GÜZELTEPE
Ankara

865.000 TL
Satılık 4+1 Daire 220 m²
Tel : 0 312 240 73 00
Kod : 06045-1295

ÇANKAYA - HİLAL
Ankara

450.000 TL
Satılık 4+1 Daire 220 m²
Tel : 0 312 215 38 01
Kod : 06048-414

ÇANKAYA - HİLAL
Ankara

250.000 TL
Satılık 1+1 Daire 55 m²
Tel : 0 312 440 50 77
Kod : 06037-833

ÇANKAYA - HİLAL
Ankara

650.000 TL
Satılık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 312 440 50 77
Kod : 06037-867

ÇANKAYA - HİLAL
Ankara

225.000 TL
Satılık 2+1 Daire 150 m²
Tel : 0 312 440 50 77
Kod : 06037-870

ÇANKAYA - İLKADIM
Ankara

700.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 312 440 50 77
Kod : 06037-875

ÇANKAYA - KAZIM ÖZALP
Ankara

590.000 TL
Satılık 3+2 Daire 240 m²
Tel : 0 312 426 67 52
Kod : 06067-217

ÇANKAYA - KEKLİK PINARI
Ankara

335.000 TL
Satılık 5+1 Daire 200 m²
Tel : 0 312 467 71 90
Kod : 06038-416

ÇANKAYA - KIRKKONAKLAR
Ankara

450.000 TL
Satılık 4+1 Daire 175 m²
Tel : 0 312 426 67 52
Kod : 06067-196

ÇANKAYA - KIZILAY
Ankara

260.000 TL
Satılık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 312 240 73 00
Kod : 06045-1312

ÇANKAYA - KÜÇÜKESAT
Ankara

185.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 312 440 22 44
Kod : 06002-292

ÇANKAYA - KÜÇÜKESAT
Ankara

310.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 312 447 13 13
Kod : 06093-590

ÇANKAYA - METİN AKKUŞ
Ankara

395.000 TL
Satılık 5+2 Daire 365 m²
Tel : 0 312 252 45 55
Kod : 06031-1053

ÇANKAYA - MUHSİN ERTUĞRUL
Ankara

250.000 TL
Satılık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 312 447 13 13
Kod : 06093-591

ÇANKAYA - MUSTAFA KEMAL
Ankara

530.000 TL
Satılık 3+1 Müstakil Ev 130 m²
Tel : 0 312 437 97 98
Kod : 06111-1031

ÇANKAYA - ORAN
Ankara

450.000 TL
Satılık 3+1 Daire 220 m²
Tel : 0 312 215 38 01
Kod : 06048-416

ÇANKAYA - ORAN
Ankara

650.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 312 440 50 77
Kod : 06037-879
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ANKARA
ÇANKAYA - SANCAK

Ankara

450.000 TL
Satılık 4+1 Daire 220 m²
Tel : 0 312 215 38 01
Kod : 06048-413

ÇANKAYA - ÜNİVERSİTELER
Ankara

450.000 TL
Satılık 2+1 Daire 140 m²
Tel : 0 312 286 99 72
Kod : 06060-429

ÇANKAYA - YILDIZEVLER
Ankara

450.000 TL
Satılık 4+1 Daire 220 m²
Tel : 0 312 215 38 01
Kod : 06048-376

ETİMESGUT - 30 AĞUSTOS
Ankara

165.000 TL
Satılık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 312 226 01 01
Kod : 06051-1793

ETİMESGUT - BAĞLICA
Ankara

270.000 TL
Satılık 4+1 Daire 165 m²
Tel : 0 312 226 01 01
Kod : 06051-1800

ETİMESGUT - BAĞLICA
Ankara

315.000 TL
Satılık 3+1 Daire 135 m²
Tel : 0 312 240 73 00
Kod : 06045-1281

ETİMESGUT - BAĞLICA
Ankara

375.000 TL
Satılık 1+3 Daire 130 m²
Tel : 0 312 235 73 24
Kod : 06109-54

ETİMESGUT - KAZIM KARABEKİR
Ankara

185.000 TL
Satılık 5+2 Daire 220 m²
Tel : 0 312 226 01 01
Kod : 06051-1824

ETİMESGUT - ŞEHİT O. AVCI
Ankara

155.000 TL
Satılık 1+1 Residence 58 m²
Tel : 0 312 226 01 01
Kod : 06051-1821

ETİMESGUT - ŞEKER
Ankara

130.000 TL
Satılık 1+1 Residence 53 m²
Tel : 0 312 282 85 82
Kod : 06026-1071

ETİMESGUT - ŞEYH ŞAMİL
Ankara

165.000 TL
Satılık 2+1 Daire 96 m²
Tel : 0 312 282 85 82
Kod : 06026-1082

ETİMESGUT - TUNAHAN
Ankara

125.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 312 282 85 82
Kod : 06026-1073

ETİMESGUT - TUNAHAN
Ankara

95.000 TL
Satılık 1+1 Daire 49 m²
Tel : 0 312 282 85 82
Kod : 06026-1117

ETİMESGUT - YAPRACIK
Ankara

120.000 TL
Satılık 1+4 Daire 190 m²
Tel : 0 312 235 73 24
Kod : 06109-70

GÖLBAŞI - İNCEK
Ankara

325.000 TL
Satılık 2+1 Daire 147 m²
Tel : 0 312 428 55 81
Kod : 06013-595

GÖLBAŞI - İNCEK
Ankara

800.000 TL
Satılık 5+1 Müstakil Ev 850 m²
Tel : 0 312 467 71 90
Kod : 06038-364

GÖLBAŞI - İNCEK
Ankara

775.000 TL
Satılık 5+1 Daire 330 m²
Tel : 0 312 235 73 24
Kod : 06109-62

KEÇİÖREN - A. MENDERES
Ankara

245.000 TL
Satılık 5+1 Daire 200 m²
Tel : 0 312 355 22 16
Kod : 06022-383

KEÇİÖREN - ESERTEPE
Ankara

200.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 312 355 22 16
Kod : 06022-410

KEÇİÖREN - ETLİK
Ankara

245.000 TL
Satılık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 312 467 71 90
Kod : 06038-430

KEÇİÖREN - ETLİK
Ankara

145.000 TL
Satılık 2+1 Daire 100 m²
Tel : 0 312 355 22 16
Kod : 06022-408

KEÇİÖREN - ŞENLİK
Ankara

130.000 TL
Satılık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 312 355 22 16
Kod : 06022-379

KEÇİÖREN - YAKACIK
Ankara

105.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 312 355 22 16
Kod : 06022-413

KEÇİÖREN - YEŞİLTEPE
Ankara

175.000 TL
Satılık 4+1 Daire 145 m²
Tel : 0 312 355 22 16
Kod : 06022-345
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ANKARA
MAMAK - BAHÇELERÜSTÜ

Ankara

200.000 TL
Satılık 4+1 Daire 250 m²
Tel : 0 312 468 31 34
Kod : 06039-431

MAMAK - KUTLU
Ankara

180.000 TL
Satılık 4+1 Daire 170 m²
Tel : 0 312 468 31 34
Kod : 06039-350

SİNCAN - ÇOKÖREN
Ankara

300.000 USD
Satılık 4+1 Çiftlik Evi 163 m²
Tel : 0 312 235 73 24
Kod : 06109-12

SİNCAN - ERKEKSU
Ankara

235.000 TL
Satılık 4+1 Villa 180 m²
Tel : 0 312 282 85 82
Kod : 06026-1080

YENİMAHALLE - ALACAATLI
Ankara

1.175.000 TL
Satılık 7+2 Villa 430 m²
Tel : 0 312 217 44 44
Kod : 06090-1142

YENİMAHALLE - ÇAYYOLU
Ankara

465.000 TL
Satılık 4+1 Daire 165 m²
Tel : 0 312 240 73 00
Kod : 06045-1311

YENİMAHALLE - ÇAYYOLU
Ankara

650.000 TL
Satılık 5+2 Villa 330 m²
Tel : 0 312 440 50 77
Kod : 06037-820

YENİMAHALLE - ERGAZİ
Ankara

155.000 TL
Satılık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 312 252 45 55
Kod : 06031-1077

YENİMAHALLE - KARDELEN
Ankara

415.000 TL
Satılık 4+1 Daire 160 m²
Tel : 0 312 252 45 55
Kod : 06031-1087

YENİMAHALLE - KENTKOOP
Ankara

320.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 312 252 45 55
Kod : 06031-1097

YENİMAHALLE - KONUTKENT
Ankara

530.000 TL
Satılık 2+1 Villa 140 m²
Tel : 0 312 240 73 00
Kod : 06045-1324

YENİMAHALLE - KORU
Ankara

390.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 312 240 73 00
Kod : 06045-1303

YENİMAHALLE - A.T.KIŞLALI
Ankara

940.000 TL
Satılık 6+2 Villa 560 m²
Tel : 0 312 467 71 90
Kod : 06038-422

YENİMAHALLE - YAŞAMKENT
Ankara

435.000 TL
Satılık 4+1 Daire 155 m²
Tel : 0 312 428 55 81
Kod : 06013-577

YENİMAHALLE - YAŞAMKENT
Ankara

635.000 TL
Satılık 4+1 Daire 185 m²
Tel : 0 312 240 73 00
Kod : 06045-1342

YENİMAHALLE - YAŞAMKENT
Ankara

395.000 TL
Satılık 4+1 Daire 170 m²
Tel : 0 312 284 31 50
Kod : 06062-809

YENİMAHALLE - YAŞAMKENT
Ankara

760.000 TL
Satılık 4+2 Villa 360 m²
Tel : 0 312 235 73 24
Kod : 06109-65

YENİMAHALLE - YAŞAMKENT
Ankara

489.000 TL
Satılık 4+1 Daire 190 m²
Tel : 0 312 217 44 44
Kod : 06090-1157

ALTINDAĞ - KALE
Ankara

1.200.000 TL
Satılık Bina 175 m²
Tel : 0 312 437 97 98
Kod : 06111-1055

ÇANKAYA - AZİZİYE
Ankara

3.250.000 TL
Satılık Bina 1300 m²
Tel : 0 312 428 55 81
Kod : 06013-557

ÇANKAYA - BALGAT
Ankara

1.500.000 TL
Satılık Plaza Katı 300 m²
Tel : 0 312 428 55 81
Kod : 06013-588

ÇANKAYA - BİRLİK
Ankara

800.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 775 m²
Tel : 0 312 284 31 50
Kod : 06062-803

ÇANKAYA - ÇİĞDEM
Ankara

1.150.000 TL
Satılık Plaza Katı 177 m²
Tel : 0 312 286 99 72
Kod : 06060-412
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ANKARA - İZMİR
ÇANKAYA - HİLAL

Ankara

175.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 80 m²
Tel : 0 312 440 50 77
Kod : 06037-854

ÇANKAYA - KAVAKLIDERE
Ankara

200.000 TL
Satılık Daire 120 m²
Tel : 0 312 468 31 34
Kod : 06039-398

ÇANKAYA - KAZIM ÖZALP
Ankara

590.000 TL
Satılık Daire 230 m²
Tel : 0 312 426 67 52
Kod : 06067-220

ÇANKAYA - KIZILAY
Ankara

800.000 TL
Satılık Ofis Katı 280 m²
Tel : 0 312 215 38 01
Kod : 06048-388

ÇANKAYA - KIZILAY
Ankara

400.000 TL
Satılık Ofis Katı 140 m²
Tel : 0 312 215 38 01
Kod : 06048-389

ÇANKAYA - YILDIZEVLER
Ankara

320.000 TL
Satılık Daire 130 m²
Tel : 0 312 440 50 77
Kod : 06037-851

ÇANKAYA - YILDIZEVLER
Ankara

250.000 TL
Satılık Daire 125 m²
Tel : 0 312 468 31 34
Kod : 06039-394

YENİMAHALLE - ALACAATLI
Ankara

2.850.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 450 m²
Tel : 0 312 235 73 24
Kod : 06109-55

YENİMAHALLE - KENTKOOP
Ankara

2.200.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 100 m²
Tel : 0 312 252 45 55
Kod : 06031-1084

YENİMAHALLE - OSTİM
Ankara

3.550.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 2500 m²
Tel : 0 312 252 45 55
Kod : 06031-1090

YENİMAHALLE - YAŞAMKENT
Ankara

2.850.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 850 m²
Tel : 0 312 240 73 00
Kod : 06045-1309

ALTINDAĞ - FERİDUN ÇELİK
Ankara

85.000 TL
Satılık Mutelif Arsa 161 m²
Tel : 0 312 437 97 98
Kod : 06111-1057

MAMAK - BOĞAZİÇİ
Ankara

75.000 TL
Satılık İmarlı Konut 90 m²
Tel : 0 312 447 13 13
Kod : 06093-589

SİNCAN - ALAGÖZ
Ankara

877.000 TL
Satılık İmarlı Konut 8770 m²
Tel : 0 312 235 73 24
Kod : 06109-69

SİNCAN - ÇOKÖREN
Ankara

375.000 TL
Satılık Tarla 5606 m²
Tel : 0 312 235 73 24
Kod : 06109-61

YENİMAHALLE - ALACAATLI
Ankara

415.000 TL
Satılık Konut + Ticaret Alanı 272 m²
Tel : 0 312 217 44 44
Kod : 06090-1198

YENİMAHALLE - SUSUZ
Ankara

199.000 TL
Satılık Tarla 1000 m²
Tel : 0 312 252 45 55
Kod : 06031-1047

BAYRAKLI - FUAT EDİP BAKSİ
İzmir

320.000 TL
Satılık 1+2 Daire 136 m²
Tel : 0 232 388 60 80
Kod : 35070-401

BAYRAKLI - MANAVKUYU
İzmir

350.000 TL
Satılık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 232 388 60 80
Kod : 35070-429

BAYRAKLI - OSMANGAZİ
İzmir

235.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 348 92 92
Kod : 35124-1135

BAYRAKLI - OSMANGAZİ
İzmir

210.000 TL
Satılık 3+1 Daire 121 m²
Tel : 0 232 348 92 92
Kod : 35124-1132

BAYRAKLI - SOĞUKKUYU
İzmir

215.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 232 372 35 36
Kod : 35095-624



SATILIK Konutlar... İşyerleri... Arsalar...
İlan no’yu www.turyap.com.tr’ye girerek ilgili ilana ulaşabilirsiniz.

Emlak Pazarı 31

İZMİR
BORNOVA - ATATÜRK

İzmir

435.000 TL
Satılık 3+1 Müstakil Ev 259 m²
Tel : 0 232 348 92 92
Kod : 35124-1073

BORNOVA - ERZENE
İzmir

1.100.000 TL
Satılık 1+5 Villa 250 m²
Tel : 0 232 388 60 80
Kod : 35070-388

BORNOVA - YEŞİLOVA
İzmir

420.000 TL
Satılık 3+1 Daire 180 m²
Tel : 0 232 373 33 33
Kod : 35045-392

BORNOVA - YEŞİLOVA
İzmir

375.000 TL
Satılık 1+3 Daire 161 m²
Tel : 0 232 373 33 33
Kod : 35045-394

BORNOVA - YEŞİLOVA
İzmir

230.000 TL
Satılık 1+1 Residence 70 m²
Tel : 0 232 373 33 33
Kod : 35045-396

BUCA - ADATEPE
İzmir

125.000 TL
Satılık 1+1 Daire 55 m²
Tel : 0 532 376 32 35
Kod : 35121-726

BUCA - ADATEPE
İzmir

125.000 TL
Satılık 1+1 Daire 55 m²
Tel : 0 532 376 32 35
Kod : 35121-737

BUCA - AKINCILAR
İzmir

220.000 TL
Satılık 2+1 Daire 100 m²
Tel : 0 232 448 04 44
Kod : 35135-360

BUCA - ATATÜRK
İzmir

140.000 TL
Satılık 2+1 Daire 110 m²
Tel : 0 232 448 56 55
Kod : 35101-2307

BUCA - AYDOĞDU
İzmir

190.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 448 04 44
Kod : 35135-369

BUCA - BUCA KOOP.
İzmir

295.000 TL
Satılık 1+3 Daire 125 m²
Tel : 0 532 376 32 35
Kod : 35121-727

BUCA - BUCA KOOP.
İzmir

370.000 TL
Satılık 1+3 Daire 147 m²
Tel : 0 532 376 32 35
Kod : 35121-732

BUCA - BUCA KOOP.
İzmir

300.000 TL
Satılık 1+3 Daire 130 m²
Tel : 0 532 376 32 35
Kod : 35121-733

BUCA - BUCA KOOP.
İzmir

240.000 TL
Satılık 1+3 Daire 150 m²
Tel : 0 532 376 32 35
Kod : 35121-748

BUCA - ÇAMLIKULE
İzmir

210.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 232 448 56 55
Kod : 35101-2465

BUCA - EFELER
İzmir

185.000 TL
Satılık 1+3 Daire 130 m²
Tel : 0 232 448 04 44
Kod : 35135-362

BUCA - GÜVEN
İzmir

170.000 TL
Satılık 2+1 Daire 85 m²
Tel : 0 232 448 04 44
Kod : 35135-344

BUCA - İNKILAP
İzmir

145.000 TL
Satılık 3+1 Daire 100 m²
Tel : 0 232 448 04 44
Kod : 35135-363

BUCA - KOZAĞAÇ
İzmir

315.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 232 448 56 55
Kod : 35101-2488

BUCA - KOZAĞAÇ
İzmir

165.000 TL
Satılık 1+2 Daire 85 m²
Tel : 0 532 376 32 35
Kod : 35121-755

BUCA - KURUÇEŞME
İzmir

95.000 TL
Satılık 1+0 Daire 30 m²
Tel : 0 232 448 56 55
Kod : 35101-2485

BUCA - KURUÇEŞME
İzmir

198.000 TL
Satılık 3+1 Daire 138 m²
Tel : 0 232 421 45 55
Kod : 35098-1126

BUCA - YENİGÜN
İzmir

265.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 232 448 56 55
Kod : 35101-1890

BUCA - YİĞİTLER
İzmir

380.000 TL
Satılık 1+3 Daire 135 m²
Tel : 0 532 376 32 35
Kod : 35121-756



SATILIK Konutlar... İşyerleri... Arsalar...
İlan no’yu www.turyap.com.tr’ye girerek ilgili ilana ulaşabilirsiniz.

32 Emlak Pazarı

İZMİR
ÇEŞME - 16 EYLÜL

İzmir

1.000.000 TL
Satılık 2+1 Daire 65 m²
Tel : 0 232 712 67 12
Kod : 35142-61

ÇEŞME - ALAÇATI
İzmir

750.000 TL
Satılık 3+1 Villa 115 m²
Tel : 0 232 238 10 18
Kod : 35062-770

ÇEŞME - ALAÇATI
İzmir

1.250.000 TL
Satılık 4+1 Villa 157 m²
Tel : 0 232 716 61 10
Kod : 35132-107

ÇEŞME - ALAÇATI
İzmir

1.150.000 TL
Satılık 4+1 Villa 170 m²
Tel : 0 232 716 61 10
Kod : 35132-109

ÇEŞME - ALAÇATI
İzmir

1.450.000 TL
Satılık 4+1 Villa 160 m²
Tel : 0 232 723 16 16
Kod : 35127-251

ÇEŞME - ALAÇATI
İzmir

925.000 TL
Satılık 3+1 Villa 135 m²
Tel : 0 232 723 16 16
Kod : 35127-288

ÇEŞME - ARDIÇ
İzmir

675.000 TL
Satılık 4+2 Yazlık 220 m²
Tel : 0 232 421 45 55
Kod : 35098-965

ÇEŞME - ARDIÇ
İzmir

750.000 EURO
Satılık 3+2 Villa 210 m²
Tel : 0 232 723 16 16
Kod : 35127-216

ÇEŞME - ARDIÇ
İzmir

700.000 TL
Satılık 4+1 Villa 160 m²
Tel : 0 232 723 16 16
Kod : 35127-287

ÇEŞME - BOYALIK
İzmir

850.000 TL
Satılık 3+1 Villa 105 m²
Tel : 0 232 421 45 55
Kod : 35098-1095

ÇEŞME - CELAL BAYAR
İzmir

2.500.000 TL
Satılık 5+1 Villa 200 m²
Tel : 0 232 716 61 10
Kod : 35132-108

ÇEŞME - CUMHURİYET
İzmir

650.000 TL
Satılık 4+1 Villa 150 m²
Tel : 0 232 712 67 12
Kod : 35142-76

ÇEŞME - ÇAKABEY
İzmir

1.500.000 EURO
Satılık 5+2 Villa 500 m²
Tel : 0 232 716 61 10
Kod : 35132-105

ÇEŞME - ÇİFTLİK
İzmir

500.000 TL
Satılık 3+1 Villa 670 m²
Tel : 0 232 372 35 36
Kod : 35095-664

ÇEŞME - ÇİFTLİK
İzmir

3.500.000 TL
Satılık 7+2 Villa 450 m²
Tel : 0 232 723 16 16
Kod : 35127-291

ÇEŞME - ÇİFTLİK
İzmir

1.700.000 TL
Satılık 2+1 Çiftlik Evi 100 m²
Tel : 0 232 723 16 16
Kod : 35127-293

ÇEŞME - ILICA
İzmir

925.000 TL
Satılık 3+1 Villa 130 m²
Tel : 0 232 421 45 55
Kod : 35098-949

ÇEŞME - ILICA
İzmir

800.000 TL
Satılık 5+1 Villa 602 m²
Tel : 0 232 723 16 16
Kod : 35127-283

ÇEŞME - ILICA
İzmir

2.000.000 TL
Satılık 4+1 Villa 651 m²
Tel : 0 232 723 16 16
Kod : 35127-284

ÇEŞME - ILICA
İzmir

1.250.000 TL
Satılık 4+1 Villa 165 m²
Tel : 0 232 723 16 16
Kod : 35127-285

ÇEŞME - MUSALLA
İzmir

350.000 TL
Satılık 2+1 Daire 70 m²
Tel : 0 232 712 67 12
Kod : 35142-25

ÇEŞME - MUSALLA
İzmir

790.000 TL
Satılık 5+2 Villa 210 m²
Tel : 0 232 712 67 12
Kod : 35142-60

ÇEŞME - MUSALLA
İzmir

2.000.000 TL
Satılık 4+2 Villa 250 m²
Tel : 0 232 712 67 12
Kod : 35142-77

ÇEŞME - MUSALLA
İzmir

650.000 TL
Satılık 3+1 Villa 140 m²
Tel : 0 232 712 67 12
Kod : 35142-74
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İZMİR
ÇEŞME - SAKARYA

İzmir

1.100.000 USD
Satılık 3+1 Villa 150 m²
Tel : 0 232 716 61 10
Kod : 35132-106

ÇEŞME - SAKARYA
İzmir

400.000 TL
Satılık 3+1 Villa 105 m²
Tel : 0 232 712 67 12
Kod : 35142-64

ÇEŞME - SAKARYA
İzmir

1.000.000 TL
Satılık 4+1 Villa 115 m²
Tel : 0 232 712 67 12
Kod : 35142-66

ÇEŞME - SAKARYA
İzmir

750.000 EURO
Satılık 4+1 Müstakil Ev 180 m²
Tel : 0 232 712 67 12
Kod : 35142-72

ÇEŞME - SAKARYA
İzmir

1.800.000 TL
Satılık 4+1 Villa 150 m²
Tel : 0 232 712 67 12
Kod : 35142-75

GÜZELBAHÇE - KAHRAMANDERE
İzmir

710.000 TL
Satılık 5+1 Villa 220 m²
Tel : 0 232 234 80 00
Kod : 35114-652

GÜZELBAHÇE - MALTEPE
İzmir

600.000 TL
Satılık 3+1 Daire 210 m²
Tel : 0 232 234 80 00
Kod : 35114-644

GÜZELBAHÇE - YALI
İzmir

550.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 232 238 10 18
Kod : 35062-749

KARABAĞLAR - ARAP HASAN
İzmir

275.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 246 10 80
Kod : 35122-788

KARABAĞLAR - BASIN SİTESİ
İzmir

155.000 TL
Satılık 1+1 Daire 65 m²
Tel : 0 232 246 10 80
Kod : 35122-842

KARABAĞLAR - BASIN SİTESİ
İzmir

475.000 TL
Satılık 3+1 Daire 180 m²
Tel : 0 232 246 10 80
Kod : 35122-988

KARABAĞLAR - BASIN SİTESİ
İzmir

1.150.000 TL
Satılık 5+1 Daire 350 m²
Tel : 0 232 245 50 50
Kod : 35139-389

KARABAĞLAR - BASIN SİTESİ
İzmir

235.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 245 50 50
Kod : 35139-332

KARABAĞLAR - ÇALIKUŞU
İzmir

290.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 232 244 20 20
Kod : 35038-659

KARABAĞLAR - DOĞANAY
İzmir

235.000 TL
Satılık 1+3 Daire 135 m²
Tel : 0 232 262 53 54
Kod : 35109-3026

KARABAĞLAR - ESENTEPE
İzmir

485.000 TL
Satılık 3+1 Daire 169 m²
Tel : 0 232 246 10 80
Kod : 35122-941

KARABAĞLAR - ESENYALI
İzmir

235.000 TL
Satılık 2+1 Daire 98 m²
Tel : 0 232 245 50 50
Kod : 35139-353

KARABAĞLAR - POLİGON
İzmir

325.000 TL
Satılık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 232 246 10 80
Kod : 35122-961

KARABAĞLAR - POLİGON
İzmir

350.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 246 10 80
Kod : 35122-981

KARABAĞLAR - TAHSİN YAZICI
İzmir

350.000 TL
Satılık 3+1 Daire 168 m²
Tel : 0 232 238 55 77
Kod : 35104-1645

KARABAĞLAR - ÜÇKUYULAR
İzmir

200.000 TL
Satılık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 232 246 10 80
Kod : 35122-800

KARABAĞLAR - ÜÇKUYULAR
İzmir

330.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 246 10 80
Kod : 35122-986

KARABAĞLAR - VATAN
İzmir

160.000 TL
Satılık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 232 245 50 50
Kod : 35139-407

KARABAĞLAR - VATAN
İzmir

210.000 TL
Satılık 2+1 Daire 80 m²
Tel : 0 232 262 53 54
Kod : 35109-3028
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İZMİR
KARABURUN - MORDOĞAN

İzmir

699.999 TL
Satılık 5+2 Yazlık 353 m²
Tel : 0 232 448 04 44
Kod : 35135-358

KARŞIYAKA - BAHÇELİEVLER
İzmir

375.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 232 372 35 36
Kod : 35095-614

KARŞIYAKA - BAHRİYE ÜÇOK
İzmir

350.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 372 35 36
Kod : 35095-617

KARŞIYAKA - BAHRİYE ÜÇOK
İzmir

350.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 232 372 35 36
Kod : 35095-680

KARŞIYAKA - BAHRİYE ÜÇOK
İzmir

325.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 232 372 35 36
Kod : 35095-696

KARŞIYAKA - DEDEBAŞI
İzmir

249.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 232 245 50 50
Kod : 35139-400

KONAK - ALSANCAK
İzmir

575.000 TL
Satılık 4+1 Daire 160 m²
Tel : 0 232 421 45 55
Kod : 35098-1063

KONAK - ALSANCAK
İzmir

415.000 TL
Satılık 3+1 Daire 156 m²
Tel : 0 232 421 45 55
Kod : 35098-1092

KONAK - BARBAROS
İzmir

750.000 TL
Satılık 4+1 Daire 170 m²
Tel : 0 232 248 02 48
Kod : 35039-1585

KONAK - ÇANKAYA
İzmir

700.000 TL
Satılık 3+1 Yalı Dairesi 150 m²
Tel : 0 232 244 20 20
Kod : 35038-660

KONAK - ÇANKAYA
İzmir

390.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 244 20 20
Kod : 35038-617

KONAK - ÇANKAYA
İzmir

740.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 232 244 20 20
Kod : 35038-684

KONAK - GÖZTEPE
İzmir

680.000 TL
Satılık 3+1 Yalı Dairesi 100 m²
Tel : 0 232 248 02 48
Kod : 35039-1566

KONAK - GÖZTEPE
İzmir

135.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 248 02 48
Kod : 35039-1567

KONAK - GÖZTEPE
İzmir

365.000 TL
Satılık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 232 248 02 48
Kod : 35039-1582

KONAK - GÖZTEPE
İzmir

215.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 248 02 48
Kod : 35039-1587

KONAK - GÖZTEPE
İzmir

360.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 232 244 20 20
Kod : 35038-687

KONAK - GÖZTEPE
İzmir

450.000 TL
Satılık 3+1 Daire 165 m²
Tel : 0 232 244 20 20
Kod : 35038-688

KONAK - GÖZTEPE
İzmir

980.000 TL
Satılık 4+1 Daire 185 m²
Tel : 0 232 244 20 20
Kod : 35038-671

KONAK - GÜZELYALI
İzmir

375.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 232 244 20 20
Kod : 35038-661

KONAK - GÜZELYALI
İzmir

195.000 TL
Satılık 2+1 Daire 110 m²
Tel : 0 232 246 10 80
Kod : 35122-946

KONAK - MURAT REİS
İzmir

150.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 232 248 02 48
Kod : 35039-1579

MENEMEN - 9 EYLÜL
İzmir

168.000 TL
Satılık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 232 372 35 36
Kod : 35095-693

NARLIDERE - ATATÜRK
İzmir

345.000 TL
Satılık 3+1 Daire 156 m²
Tel : 0 232 238 10 18
Kod : 35062-769
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İZMİR
NARLIDERE - ATATÜRK

İzmir

450.000 TL
Satılık 1+3 Daire 132 m²
Tel : 0 232 238 55 77
Kod : 35104-1684

NARLIDERE - ÇATALKAYA
İzmir

215.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 238 55 77
Kod : 35104-1675

NARLIDERE - ÇATALKAYA
İzmir

400.000 TL
Satılık 3+1 Daire 136 m²
Tel : 0 232 238 55 77
Kod : 35104-1685

NARLIDERE - ÇATALKAYA
İzmir

400.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 232 238 55 77
Kod : 35104-1686

NARLIDERE - ILICA
İzmir

250.000 TL
Satılık 1+1 Daire 75 m²
Tel : 0 232 238 55 77
Kod : 35104-1689

NARLIDERE - ILICA
İzmir

360.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 232 238 55 77
Kod : 35104-1691

NARLIDERE - ILICA
İzmir

1.500.000 TL
Satılık 1+3 Daire 600 m²
Tel : 0 232 238 55 77
Kod : 35104-1748

NARLIDERE - ILICA
İzmir

1.200.000 TL
Satılık 3+1 Daire 400 m²
Tel : 0 232 238 55 77
Kod : 35104-1759

NARLIDERE - ILICA
İzmir

1.100.000 TL
Satılık 4+1 Daire 250 m²
Tel : 0 232 238 55 77
Kod : 35104-1760

NARLIDERE - SAHİLEVLERİ
İzmir

925.000 TL
Satılık 3+1 Müstakil Ev 200 m²
Tel : 0 232 239 51 58
Kod : 35093-170

NARLIDERE - SAHİLEVLERİ
İzmir

1.500.000 USD
Satılık 5+1 Villa 500 m²
Tel : 0 232 239 51 58
Kod : 35093-182

NARLIDERE - SAHİLEVLERİ
İzmir

1.500.000 EURO
Satılık 5+1 Villa 500 m²
Tel : 0 232 239 51 58
Kod : 35093-187

NARLIDERE - SAHİLEVLERİ
İzmir

1.250.000 EURO
Satılık 4+1 Villa 350 m²
Tel : 0 232 239 51 58
Kod : 35093-188

NARLIDERE - SAHİLEVLERİ
İzmir

5.000.000 EURO
Satılık 1+5 Villa 800 m²
Tel : 0 232 239 51 58
Kod : 35093-189

URLA - BADEMLER
İzmir

1.650.000 TL
Satılık 4+2 Villa 450 m²
Tel : 0 232 234 80 00
Kod : 35114-654

URLA - DENİZLİ
İzmir

575.000 TL
Satılık 3+1 Müstakil Ev 400 m²
Tel : 0 232 248 02 48
Kod : 35039-1574

URLA - KALABAK
İzmir

595.000 TL
Satılık 6+2 Müstakil Ev 200 m²
Tel : 0 232 766 30 84
Kod : 35091-898

URLA - KALABAK
İzmir

420.000 TL
Satılık 4+1 Müstakil Ev 180 m²
Tel : 0 232 766 30 84
Kod : 35091-905

URLA - KALABAK
İzmir

380.000 TL
Satılık 3+1 Villa 150 m²
Tel : 0 232 766 30 84
Kod : 35091-908

URLA - KALABAK
İzmir

750.000 TL
Satılık 9+1 Villa 216 m²
Tel : 0 232 766 30 84
Kod : 35091-902

URLA - YAĞCILAR
İzmir

750.000 EURO
Satılık 4+1 Müstakil Ev 500 m²
Tel : 0 232 421 45 55
Kod : 35098-964

URLA - YELALTI
İzmir

690.000 TL
Satılık 1+6 Villa 400 m²
Tel : 0 232 388 60 80
Kod : 35070-405

URLA - ZEYTİNALANI
İzmir

270.000 TL
Satılık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 232 766 30 84
Kod : 35091-919

URLA - ZEYTİNALANI
İzmir

360.000 TL
Satılık 4+1 Villa 325 m²
Tel : 0 232 766 30 84
Kod : 35091-918
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İZMİR - ADANA

BAYRAKLI - ADALET
İzmir

12.500.000 TL
Satılık Plaza Katı 1100 m²
Tel : 0 232 373 33 33
Kod : 35045-410

BAYRAKLI - ADALET
İzmir

550.000 TL
Satılık Plaza 90 m²
Tel : 0 232 244 20 20
Kod : 35038-677

BERGAMA - SAĞANCI
İzmir

16.000.000 TL
Satılık Fabrika 40000 m²
Tel : 0 232 238 10 18
Kod : 35062-771

BUCA - VALİ RAHMİ BEY
İzmir

2.250.000 TL
Satılık Bina 947 m²
Tel : 0 232 448 56 55
Kod : 35101-2491

ÇEŞME - ALAÇATI
İzmir

2.000.000 USD
Satılık Turistik işletme 900 m²
Tel : 0 232 723 16 16
Kod : 35127-239

ÇEŞME - ÇİFTLİK
İzmir

5.000.000 USD
Satılık Turistik işletme 1250 m²
Tel : 0 232 716 61 10
Kod : 35132-110

GÜZELBAHÇE - YELKİ
İzmir

1.400.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 450 m²
Tel : 0 232 234 80 00
Kod : 35114-628

KARŞIYAKA - AKSOY
İzmir

200.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 18 m²
Tel : 0 232 372 35 36
Kod : 35095-694

KONAK - GÜNEŞLİ
İzmir

205.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 90 m²
Tel : 0 232 262 53 54
Kod : 35109-2803

KONAK - İSMET KAPTAN
İzmir

255.000 TL
Satılık Iş Hanı Katı 100 m²
Tel : 0 232 262 53 54
Kod : 35109-2708

KONAK - MEHMET ALİ AKMAN
İzmir

180.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 30 m²
Tel : 0 232 246 10 80
Kod : 35122-837

MENEMEN - KESİK
İzmir

1.100.000 TL
Satılık Fabrika 3840 m²
Tel : 0 232 234 80 00
Kod : 35114-450

SEFERİHİSAR - KAVAKDERE KÖYÜ
İzmir

1.950.000 TL
Satılık Turistik işletme 62000 m²
Tel : 0 232 245 50 50
Kod : 35139-359

BORNOVA - EVKA 3
İzmir

2.650.000 TL
Satılık İmarlı Sanayi 2435 m²
Tel : 0 232 348 92 92
Kod : 35124-1122

ÇEŞME - ILICA
İzmir

2.000.000 TL
Satılık İmarlı Konut 600 m²
Tel : 0 232 716 61 10
Kod : 35132-104

GÜZELBAHÇE - ÇELEBİ
İzmir

695.000 TL
Satılık İmarlı Konut 704 m²
Tel : 0 232 234 80 00
Kod : 35114-632

GÜZELBAHÇE - KAHRAMANDERE
İzmir

3.750.000 TL
Satılık İmarlı Konut 3569 m²
Tel : 0 232 234 80 00
Kod : 35114-453

GÜZELBAHÇE - KÜÇÜKKAYA
İzmir

1.150.000 TL
Satılık Tarla 42051 m²
Tel : 0 232 234 80 00
Kod : 35114-623

SELÇUK - ACARLAR
İzmir

190.000 TL
Satılık Zeytinlik 2750 m²
Tel : 0 256 614 25 26
Kod : 09018-954

TORBALI - A. ATATÜRK
İzmir

800.000 TL
Satılık Konut + Ticaret Alanı 341 m²
Tel : 0 232 372 35 36
Kod : 35095-667

URLA - İSKELE
İzmir

260.000 TL
Satılık İmarlı Konut 424 m²
Tel : 0 232 766 30 84
Kod : 35091-870
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ADANA - ANTALYA - AYDIN
ÇUKUROVA - TOROS

Adana

485.000 TL
Satılık 4+1 Daire 240 m²
Tel : 0 322 226 33 60
Kod : 01003-498

SEYHAN - 2000 EVLER
Adana

550.000 TL
Satılık 4+1 Daire 230 m²
Tel : 0 322 226 33 60
Kod : 01003-499

SEYHAN - CEMALPAŞA
Adana

370.000 TL
Satılık 4+1 Daire 220 m²
Tel : 0 322 226 33 60
Kod : 01003-495

SEYHAN - GÜRSELPAŞA
Adana

265.000 TL
Satılık 3+1 Daire 175 m²
Tel : 0 322 226 33 60
Kod : 01003-494

SEYHAN - GÜRSELPAŞA
Adana

355.000 TL
Satılık 4+1 Daire 200 m²
Tel : 0 322 226 33 60
Kod : 01003-497

SEYHAN - REŞATBEY
Adana

300.000 TL
Satılık 4+1 Daire 250 m²
Tel : 0 322 226 33 60
Kod : 01003-488

SEYHAN - REŞATBEY
Adana

180.000 TL
Satılık 1+1 Daire 80 m²
Tel : 0 322 226 33 60
Kod : 01003-491

SEYHAN - YEŞİLYURT
Adana

230.000 TL
Satılık 3+1 Daire 185 m²
Tel : 0 322 226 33 60
Kod : 01003-500

SEYHAN - ZİYAPAŞA
Adana

165.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 35 m²
Tel : 0 322 226 33 60
Kod : 01003-496

KEMER - GÖYNÜK
Antalya

850.000 USD
Satılık 4+1 Villa 250 m²
Tel : 0 242 322 32 44
Kod : 07031-2060

KONYAALTI - HURMA
Antalya

215.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 242 322 32 44
Kod : 07031-2012

KONYAALTI - LİMAN
Antalya

158.000 TL
Satılık 1+1 Daire 55 m²
Tel : 0 242 322 32 44
Kod : 07031-2015

KONYAALTI - ÖĞRETMEN EVLERİ
Antalya

240.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 242 322 32 44
Kod : 07031-1735

MURATPAŞA - KILINÇARSLAN
Antalya

2.100.000 TL
Satılık 4+1 Daire 225 m²
Tel : 0 216 368 33 35
Kod : 34465-275

MURATPAŞA - KONUKSEVER
Antalya

2.750.000 TL
Satılık 2+5 Bina 2200 m²
Tel : 0 242 322 32 44
Kod : 07031-2017

MURATPAŞA - ALTINDAĞ
Antalya

500.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 120 m²
Tel : 0 242 322 32 44
Kod : 07031-2021

KEPEZ - KARŞIYAKA
Antalya

3.000.000 TL
Satılık İmarlı Ticari 1345 m²
Tel : 0 242 322 32 44
Kod : 07031-2032

ÇİNE - SARAÇLAR
Aydın

595.000 TL
Satılık 5+2 Villa 1000 m²
Tel : 0 256 212 02 06
Kod : 09019-865

DİDİM - ÇAMLIK
Aydın

110.000 TL
Satılık 2+1 Daire 80 m²
Tel : 0 312 426 67 52
Kod : 06067-213

DİDİM - EFELER
Aydın

170.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 256 813 14 00
Kod : 09021-366

İNCİRLİOVA - ZAFER
Aydın

172.000 TL
Satılık 3+1 Daire 165 m²
Tel : 0 256 212 02 06
Kod : 09019-871

KUŞADASI - BAYRAKLIDEDE
Aydın

325.000 TL
Satılık 3+1 Yazlık 160 m²
Tel : 0 256 612 07 00
Kod : 09016-665
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AYDIN
KUŞADASI - BAYRAKLIDEDE

Aydın

300.000 EURO
Satılık 5+1 Müstakil Ev 280 m²
Tel : 0 256 612 07 00
Kod : 09016-671

KUŞADASI - CAMİKEBİR
Aydın

200.000 EURO
Satılık 4+1 Müstakil Ev 228 m²
Tel : 0 256 614 25 26
Kod : 09018-938

KUŞADASI - DAVUTLAR
Aydın

140.000 EURO
Satılık 4+1 Villa 152 m²
Tel : 0 256 614 25 26
Kod : 09018-898

KUŞADASI - DAVUTLAR
Aydın

185.000 TL
Satılık 4+1 Villa 140 m²
Tel : 0 256 614 25 26
Kod : 09018-953

KUŞADASI - DEĞİRMENDERE
Aydın

215.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 256 612 07 00
Kod : 09016-667

KUŞADASI - DEĞİRMENDERE
Aydın

155.000 TL
Satılık 3+1 Yazlık 130 m²
Tel : 0 256 612 07 00
Kod : 09016-672

KUŞADASI - EGE
Aydın

290.000 TL
Satılık 6+2 Daire 240 m²
Tel : 0 256 614 25 26
Kod : 09018-884

KUŞADASI - HACIFEYZULLAH
Aydın

230.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 256 612 07 00
Kod : 09016-683

KUŞADASI - KARAOVA
Aydın

160.000 TL
Satılık 3+1 Villa 100 m²
Tel : 0 256 614 25 26
Kod : 09018-847

KUŞADASI - KARAOVA
Aydın

265.000 TL
Satılık 3+1 Yazlık 120 m²
Tel : 0 256 612 07 00
Kod : 09016-668

KUŞADASI - KARAOVA
Aydın

100.000 EURO
Satılık 1+3 Villa 156 m²
Tel : 0 232 388 60 80
Kod : 35070-382

KUŞADASI - TÜRKMEN
Aydın

650.000 TL
Satılık 4+1 Daire 202 m²
Tel : 0 256 612 07 00
Kod : 09016-655

KUŞADASI - TÜRKMEN
Aydın

75.000 EURO
Satılık 3+1 Villa 130 m²
Tel : 0 256 612 07 00
Kod : 09016-685

KUŞADASI - YAVANSU
Aydın

185.000 TL
Satılık 3+1 Villa 115 m²
Tel : 0 256 612 07 00
Kod : 09016-684

MERKEZ - CUMHURİYET
Aydın

98.000 TL
Satılık 1+1 Daire 45 m²
Tel : 0 256 212 02 06
Kod : 09019-870

MERKEZ - EFELER
Aydın

250.000 TL
Satılık 4+1 Daire 200 m²
Tel : 0 256 212 02 06
Kod : 09019-861

MERKEZ - FATİH
Aydın

260.000 TL
Satılık 3+1 Daire 160 m²
Tel : 0 256 212 19 29
Kod : 09015-745

MERKEZ - FATİH
Aydın

260.000 TL
Satılık 3+1 Daire 160 m²
Tel : 0 256 212 19 29
Kod : 09015-800

MERKEZ - GİRNE
Aydın

300.000 TL
Satılık 4+1 Villa 220 m²
Tel : 0 256 212 19 29
Kod : 09015-849

MERKEZ - GÜZELHİSAR
Aydın

125.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 256 212 19 29
Kod : 09015-806

MERKEZ - H.RAMAZAN PAŞA
Aydın

140.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 256 212 19 29
Kod : 09015-847

MERKEZ - KEMER
Aydın

385.000 TL
Satılık 3+1 Daire 162 m²
Tel : 0 256 212 02 06
Kod : 09019-849

MERKEZ - KEMER
Aydın

435.000 TL
Satılık 4+1 Daire 174 m²
Tel : 0 256 212 02 06
Kod : 09019-850

MERKEZ - MEŞRUTİYET
Aydın

200.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 256 212 19 29
Kod : 09015-850
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AYDIN - BALIKESİR
MERKEZ - MİMAR SİNAN

Aydın

335.000 TL
Satılık 4+1 Daire 210 m²
Tel : 0 256 212 02 06
Kod : 09019-879

MERKEZ - MİMAR SİNAN
Aydın

425.000 TL
Satılık 4+1 Daire 320 m²
Tel : 0 256 212 02 06
Kod : 09019-881

MERKEZ - MİMAR SİNAN
Aydın

125.000 TL
Satılık 3+1 Daire 135 m²
Tel : 0 256 212 19 29
Kod : 09015-821

MERKEZ - MİMAR SİNAN
Aydın

370.000 TL
Satılık 5+1 Daire 320 m²
Tel : 0 256 212 02 06
Kod : 09019-878

MERKEZ - YEDİ EYLÜL
Aydın

225.000 TL
Satılık 4+1 Daire 195 m²
Tel : 0 256 212 19 29
Kod : 09015-837

NAZİLLİ - İSABEYLİ
Aydın

170.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 256 313 11 99
Kod : 09001-754

NAZİLLİ - İSABEYLİ
Aydın

160.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 256 313 11 99
Kod : 09001-804

NAZİLLİ - TURAN
Aydın

260.000 TL
Satılık 3+1 Müstakil Ev 240 m²
Tel : 0 256 313 11 99
Kod : 09001-793

NAZİLLİ - YILDIZTEPE
Aydın

265.000 TL
Satılık 3+1 Daire 250 m²
Tel : 0 256 313 11 99
Kod : 09001-687

KARACASU - CABI
Aydın

950.000 TL
Satılık Turistik işletme 400 m²
Tel : 0 232 373 33 33
Kod : 35045-402

MERKEZ - MEŞRUTİYET
Aydın

170.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 150 m²
Tel : 0 256 212 19 29
Kod : 09015-775

NAZİLLİ - ZAFER
Aydın

70.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 80 m²
Tel : 0 256 313 11 99
Kod : 09001-803

DİDİM - AKBÜK
Aydın

75.000 TL
Satılık İmarlı Konut 200 m²
Tel : 0 256 813 14 00
Kod : 09021-365

KUŞADASI - DEĞİRMENDERE
Aydın

280.000 TL
Satılık Zeytinlik 9230 m²
Tel : 0 256 614 25 26
Kod : 09018-932

KUŞADASI - YENİKÖY
Aydın

165.000 TL
Satılık Bahçe 4000 m²
Tel : 0 256 614 25 26
Kod : 09018-945

MERKEZ - EFELER
Aydın

18.500.000 TL
Satılık İmarlı Ticari 35446 m²
Tel : 0 256 313 11 99
Kod : 09001-807

MERKEZ - TEPECİK
Aydın

4.000.000 TL
Satılık Tarla 131000 m²
Tel : 0 256 212 02 06
Kod : 09019-853

NAZİLLİ - İSABEYLİ
Aydın

200.000 TL
Satılık İmarlı Konut 350 m²
Tel : 0 256 313 11 99
Kod : 09001-810

NAZİLLİ - İSABEYLİ
Aydın

1.600.000 TL
Satılık İmarlı Sanayi 4605 m²
Tel : 0 256 313 11 99
Kod : 09001-766

NAZİLLİ - ZAFER
Aydın

1.850.000 TL
Satılık İmarlı Konut 2815 m²
Tel : 0 256 313 11 99
Kod : 09001-799

EDREMİT - ALTINOLUK
Balıkesir

510.000 TL
Satılık 7+5 Müstakil Ev 500 m²
Tel : 0 216 290 36 00
Kod : 34509-223

MERKEZ - ATATÜRK
Balıkesir

325.000 TL
Satılık 3+1 Daire 160 m²
Tel : 0 266 241 64 84
Kod : 10005-1449

MERKEZ - ATATÜRK
Balıkesir

235.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 266 241 64 84
Kod : 10005-1509
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BALIKESİR - BOLU - BURSA
MERKEZ - BAHÇELİEVLER

Balıkesir

1.375.000 TL
Satılık 12+4 Bina 700 m²
Tel : 0 266 241 64 84
Kod : 10005-1552

MERKEZ - KASAPLAR
Balıkesir

185.000 TL
Satılık 3+1 Daire 160 m²
Tel : 0 266 241 64 84
Kod : 10005-1452

MERKEZ - PAMUKÇU
Balıkesir

230.000 TL
Satılık 4+2 Müstakil Ev 2000 m²
Tel : 0 266 241 64 84
Kod : 10005-1462

MERKEZ - PAŞA ALANI
Balıkesir

290.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 266 241 64 84
Kod : 10005-1562

MERKEZ - PLEVNE
Balıkesir

176.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125000 m²
Tel : 0 266 241 64 84
Kod : 10005-1545

MERKEZ - TOYGAR
Balıkesir

320.000 TL
Satılık 4+1 Daire 215 m²
Tel : 0 266 241 64 84
Kod : 10005-1387

MERKEZ - ATATÜRK
Balıkesir

1.750.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 525 m²
Tel : 0 266 241 64 84
Kod : 10005-1541

MERKEZ - DUMLUPINAR
Balıkesir

249.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 30 m²
Tel : 0 266 241 64 84
Kod : 10005-1470

MERKEZ - AKPINAR
Bolu

1.550.000 TL
Satılık 5+3 Çiftlik Evi 800 m²
Tel : 0 216 550 16 46
Kod : 34379-733

NİLÜFER - CUMHURİYET
Bursa

635.000 TL
Satılık 5+1 Daire 300 m²
Tel : 0 224 441 72 22
Kod : 16010-506

NİLÜFER - İHSANİYE
Bursa

320.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 224 245 58 00
Kod : 16003-825

NİLÜFER - ÖZLÜCE
Bursa

298.000 TL
Satılık 3+1 Daire 200 m²
Tel : 0 224 441 72 22
Kod : 16010-497

NİLÜFER - ÜÇEVLER
Bursa

580.000 TL
Satılık 4+1 Daire 450 m²
Tel : 0 224 443 37 87
Kod : 16012-652

NİLÜFER - YÜZÜNCÜYIL
Bursa

300.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 224 245 58 00
Kod : 16003-809

OSMANGAZİ - ALACAMESCİT
Bursa

120.000 TL
Satılık 2+1 Daire 110 m²
Tel : 0 224 222 22 26
Kod : 16016-965

OSMANGAZİ - ÇEKİRGE
Bursa

325.000 TL
Satılık 4+1 Daire 200 m²
Tel : 0 224 441 72 22
Kod : 16010-489

OSMANGAZİ - ÇIRPAN
Bursa

65.000 TL
Satılık 2+1 Daire 85 m²
Tel : 0 224 441 72 22
Kod : 16010-491

OSMANGAZİ - D. CUMHURİYET
Bursa

148.000 TL
Satılık 1+1 Daire 91 m²
Tel : 0 224 443 74 43
Kod : 16026-569

OSMANGAZİ - D. CUMHURİYET
Bursa

212.000 TL
Satılık 3+1 Daire 177 m²
Tel : 0 224 443 74 43
Kod : 16026-560

OSMANGAZİ - D. CUMHURİYET
Bursa

199.000 TL
Satılık 2+1 Daire 168 m²
Tel : 0 224 443 74 43
Kod : 16026-566

OSMANGAZİ - D. CUMHURİYET
Bursa

220.000 TL
Satılık 4+1 Daire 182 m²
Tel : 0 224 443 74 43
Kod : 16026-570

OSMANGAZİ - DİKKALDIRIM
Bursa

295.000 TL
Satılık 4+1 Daire 200 m²
Tel : 0 224 443 37 87
Kod : 16012-654
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BURSA - ÇANAKKALE - DENİZLİ
OSMANGAZİ - DOĞANBEY

Bursa

270.000 TL
Satılık 4+1 Daire 175 m²
Tel : 0 224 222 22 26
Kod : 16016-955

OSMANGAZİ - NALBANTOĞLU
Bursa

128.000 TL
Satılık 2+1 Daire 110 m²
Tel : 0 224 441 72 22
Kod : 16010-502

OSMANGAZİ - NALBANTOĞLU
Bursa

128.000 TL
Satılık 2+1 Daire 110 m²
Tel : 0 224 222 22 26
Kod : 16016-959

OSMANGAZİ - NİLÜFER
Bursa

390.000 EURO
Satılık 5+1 Villa 450 m²
Tel : 0 224 245 58 00
Kod : 16003-637

YILDIRIM - KARAAĞAÇ
Bursa

140.000 TL
Satılık 2+1 Daire 85 m²
Tel : 0 224 222 22 26
Kod : 16016-1003

YILDIRIM - NAMAZGAH
Bursa

320.000 TL
Satılık 4+1 Daire 300 m²
Tel : 0 224 245 58 00
Kod : 16003-702

YILDIRIM - YEŞİL
Bursa

126.000 TL
Satılık 2+1 Daire 100 m²
Tel : 0 224 222 22 26
Kod : 16016-932

NİLÜFER - ATAEVLER
Bursa

485.000 TL
Satılık Iş Hanı Katı 873 m²
Tel : 0 224 441 72 22
Kod : 16010-500

NİLÜFER - CUMHURİYET
Bursa

170.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 110 m²
Tel : 0 224 245 58 00
Kod : 16003-728

NİLÜFER - ODUNLUK
Bursa

295.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 88 m²
Tel : 0 224 443 74 43
Kod : 16026-574

OSMANGAZİ - AKTARHÜSSAM
Bursa

160.000 TL
Satılık Iş Hanı Katı 120 m²
Tel : 0 224 222 22 26
Kod : 16016-974

OSMANGAZİ - AKTARHÜSSAM
Bursa

26.000 TL
Satılık Ofis Katı 25 m²
Tel : 0 224 222 22 26
Kod : 16016-976

AYVACIK - YEŞİLYURT
Çanakkale

430.000 USD
Satılık 6+1 Villa 250 m²
Tel : 0 212 296 91 91
Kod : 34548-18

AYVACIK - AHMETÇE
Çanakkale

650.000 USD
Satılık Fabrika 1000 m²
Tel : 0 212 296 91 91
Kod : 34548-15

AYVACIK - BEHRAM
Çanakkale

3.750.000 TL
Satılık Turistik işletme 625 m²
Tel : 0 286 212 00 00
Kod : 17006-1004

MERKEZ - 1200 EVLER
Denizli

295.000 TL
Satılık 3+1 Daire 165 m²
Tel : 0 258 361 04 04
Kod : 20007-8832

MERKEZ - ADALET
Denizli

325.000 TL
Satılık 3+1 Daire 195 m²
Tel : 0 258 361 04 04
Kod : 20007-8811

MERKEZ - ADALET
Denizli

250.000 TL
Satılık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 258 361 04 04
Kod : 20007-8814

MERKEZ - AKKONAK
Denizli

125.000 TL
Satılık 2+1 Daire 118 m²
Tel : 0 258 263 00 44
Kod : 20013-3972

MERKEZ - AKKONAK
Denizli

185.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 258 263 00 44
Kod : 20013-3980

MERKEZ - AKKONAK
Denizli

155.000 TL
Satılık 2+1 Daire 132 m²
Tel : 0 258 263 00 44
Kod : 20013-3996

MERKEZ - ALTINTOP
Denizli

110.000 TL
Satılık 1+1 Daire 50 m²
Tel : 0 258 264 88 77
Kod : 20001-349
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DENİZLİ
MERKEZ - ÇAKMAK

Denizli

265.000 TL
Satılık 3+1 Daire 175 m²
Tel : 0 258 211 54 54
Kod : 20008-551

MERKEZ - DEĞİRMENÖNÜ
Denizli

115.000 TL
Satılık 2+1 Daire 105 m²
Tel : 0 258 263 00 44
Kod : 20013-3991

MERKEZ - FESLEĞEN
Denizli

220.000 TL
Satılık 4+1 Daire 200 m²
Tel : 0 258 264 88 77
Kod : 20001-348

MERKEZ - İNCİLİPINAR
Denizli

135.000 TL
Satılık 1+1 Daire 50 m²
Tel : 0 258 211 54 54
Kod : 20008-540

MERKEZ - KARAHASANLI
Denizli

340.000 TL
Satılık 4+2 Daire 155 m²
Tel : 0 258 264 88 77
Kod : 20001-352

MERKEZ - KARAHASANLI
Denizli

310.000 TL
Satılık 4+1 Daire 175 m²
Tel : 0 258 264 88 77
Kod : 20001-354

MERKEZ - KARAMAN
Denizli

190.000 TL
Satılık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 258 263 00 44
Kod : 20013-3969

MERKEZ - KARAMAN
Denizli

215.000 TL
Satılık 5+1 Daire 195 m²
Tel : 0 258 263 00 44
Kod : 20013-3970

MERKEZ - KUŞPINAR
Denizli

160.000 TL
Satılık 4+1 Daire 190 m²
Tel : 0 258 211 54 54
Kod : 20008-566

MERKEZ - MEHMETÇİK
Denizli

120.000 TL
Satılık 1+1 Daire 40 m²
Tel : 0 258 211 54 54
Kod : 20008-528

MERKEZ - MEHMETÇİK
Denizli

155.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 258 211 54 54
Kod : 20008-532

MERKEZ - MEHMETÇİK
Denizli

320.000 TL
Satılık 3+1 Daire 175 m²
Tel : 0 258 211 54 54
Kod : 20008-562

MERKEZ - MEHMETÇİK
Denizli

395.000 TL
Satılık 6+1 Daire 360 m²
Tel : 0 258 211 54 54
Kod : 20008-563

MERKEZ - MEHMETÇİK
Denizli

350.000 TL
Satılık 4+1 Daire 220 m²
Tel : 0 258 211 54 54
Kod : 20008-564

MERKEZ - PELİTLİBAĞ
Denizli

190.000 TL
Satılık 3+1 Daire 165 m²
Tel : 0 258 264 88 77
Kod : 20001-347

MERKEZ - PELİTLİBAĞ
Denizli

175.000 TL
Satılık 2+1 Daire 148 m²
Tel : 0 258 263 00 44
Kod : 20013-3998

MERKEZ - ŞEMİKLER
Denizli

260.000 TL
Satılık 3+1 Daire 170 m²
Tel : 0 258 361 04 04
Kod : 20007-8717

MERKEZ - ŞEMİKLER
Denizli

310.000 TL
Satılık 3+1 Daire 170 m²
Tel : 0 258 361 04 04
Kod : 20007-8790

MERKEZ - YENİŞAFAK
Denizli

210.000 TL
Satılık 3+1 Daire 145 m²
Tel : 0 258 361 04 04
Kod : 20007-8791

MERKEZ - YUNUSEMRE
Denizli

350.000 TL
Satılık 3+1 Daire 175 m²
Tel : 0 258 211 54 54
Kod : 20008-539

MERKEZ - YUNUSEMRE
Denizli

170.000 TL
Satılık 2+1 Daire 100 m²
Tel : 0 258 211 54 54
Kod : 20008-565

MERKEZ - FESLEĞEN
Denizli

150.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 40 m²
Tel : 0 258 264 88 77
Kod : 20001-351

MERKEZ - İLBADE
Denizli

180.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 200 m²
Tel : 0 258 263 00 44
Kod : 20013-3855

MERKEZ - SIRAKAPILAR
Denizli

350.000 TL
Satılık Ofis Katı 140 m²
Tel : 0 258 263 00 44
Kod : 20013-3979
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DENİZLİ - DÜZCE - GAZİANTEP - K.MARAŞ- KARAMAN
MERKEZ - SERVERGAZİ

Denizli

435.000 TL
Satılık İmarlı Konut 468 m²
Tel : 0 258 361 04 04
Kod : 20007-8818

AKÇAKOCA - HASANÇAVUŞ
Düzce

190.000 TL
Satılık 3+1 Yazlık 120 m²
Tel : 0 264 812 51 32
Kod : 54003-246

ŞAHİNBEY - BAĞLARBAŞI
Gaziantep

230.000 TL
Satılık 3+1 Daire 200 m²
Tel : 0 342 215 15 83
Kod : 27001-381

ŞAHİNBEY - KÜÇÜKKIZILHİSAR
Gaziantep

400.000 TL
Satılık 3+1 Daire 155 m²
Tel : 0 342 215 15 83
Kod : 27001-378

ŞEHİTKAMİL - DEĞİRMİÇEM
Gaziantep

360.000 TL
Satılık 3+1 Daire 240 m²
Tel : 0 342 215 15 83
Kod : 27001-349

ŞEHİTKAMİL - MÜCAHİTLER
Gaziantep

300.000 TL
Satılık 3+1 Daire 170 m²
Tel : 0 342 215 15 83
Kod : 27001-362

MERKEZ - HAYDAR BEY
Kahramanmaraş

234.000 TL
Satılık 3+1 Daire 159 m²
Tel : 0 344 290 16 16
Kod : 46002-236

MERKEZ - HAYDAR BEY
Kahramanmaraş

160.000 TL
Satılık 2+1 Daire 110 m²
Tel : 0 344 290 16 16
Kod : 46002-257

MERKEZ - ÜNGÜT
Kahramanmaraş

110.000 TL
Satılık 1+1 Daire 54 m²
Tel : 0 344 290 16 16
Kod : 46002-266

PAZARCIK - ÇAMLITEPE
Kahramanmaraş

160.000 TL
Satılık 3+1 Daire 185 m²
Tel : 0 344 290 16 16
Kod : 46002-243

MERKEZ - BAHÇELİEVLER
Kahramanmaraş

1.500.000 USD
Satılık Bina 2000 m²
Tel : 0 344 290 16 16
Kod : 46002-262

MERKEZ - ÜNGÜT
Kahramanmaraş

750.000 TL
Satılık Ofis Katı 200 m²
Tel : 0 344 290 16 16
Kod : 46002-141

MERKEZ - YENİ ŞEHİR
Kahramanmaraş

1.400.000 TL
Satılık Bina 350 m²
Tel : 0 344 290 16 16
Kod : 46002-138

MERKEZ - GENÇ OSMAN
Kahramanmaraş

38.500.000 TL
Satılık İmarlı Ticari 40048 m²
Tel : 0 344 290 16 16
Kod : 46002-225

MERKEZ - CEDİT
Karaman

150.000 TL
Satılık 3+1 Daire 145 m²
Tel : 0 338 214 74 74
Kod : 70001-714

MERKEZ - CUMHURİYET
Karaman

210.000 TL
Satılık 3+1 Daire 160 m²
Tel : 0 338 214 74 74
Kod : 70001-679

MERKEZ - K. KARABEKİR PAŞA
Karaman

370.000 TL
Satılık 4+1 Daire 238 m²
Tel : 0 338 214 74 74
Kod : 70001-719

MERKEZ - M. AKİF ERSOY
Karaman

189.000 TL
Satılık 3+1 Daire 160 m²
Tel : 0 338 214 74 74
Kod : 70001-570

MERKEZ - M. AKİF ERSOY
Karaman

213.000 TL
Satılık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 338 214 74 74
Kod : 70001-569

MERKEZ - HAMİDİYE
Karaman

1.350.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 1018 m²
Tel : 0 338 214 74 74
Kod : 70001-662
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KARAMAN - KASTAMONU- KOCAELİ - KONYA
MERKEZ - BEYAZKENT

Karaman

170.000 TL
Satılık İmarlı Konut 900 m²
Tel : 0 338 214 74 74
Kod : 70001-625

MERKEZ - PİRİREİS
Karaman

2.000.000 TL
Satılık İmarlı Ticari 10000 m²
Tel : 0 338 214 74 74
Kod : 70001-678

MERKEZ - BEYÇELEBİ
Kastamonu

255.000 TL
Satılık 3+1 Daire 185 m²
Tel : 0 366 222 22 27
Kod : 37001-410

MERKEZ - BUDAMIŞ
Kastamonu

450.000 TL
Satılık 5+2 Müstakil Ev 200 m²
Tel : 0 366 222 22 27
Kod : 37001-386

MERKEZ - İNÖNÜ
Kastamonu

175.000 TL
Satılık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 366 222 22 27
Kod : 37001-573

MERKEZ - İSFENDİYAR
Kastamonu

225.000 TL
Satılık 5+1 Daire 210 m²
Tel : 0 366 222 22 27
Kod : 37001-538

MERKEZ - KUZEYKENT
Kastamonu

212.500 TL
Satılık 3+1 Daire 155 m²
Tel : 0 366 222 22 27
Kod : 37001-504

MERKEZ - KUZEYKENT
Kastamonu

145.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 366 222 22 27
Kod : 37001-574

MERKEZ - M. AKİF ERSOY
Kastamonu

285.000 TL
Satılık 4+1 Villa 240 m²
Tel : 0 366 222 22 27
Kod : 37001-340

MERKEZ - M. AKİF ERSOY
Kastamonu

330.000 TL
Satılık 5+1 Daire 230 m²
Tel : 0 366 222 22 27
Kod : 37001-531

MERKEZ - SARAÇLAR
Kastamonu

245.000 TL
Satılık 4+1 Daire 185 m²
Tel : 0 366 222 22 27
Kod : 37001-560

GEBZE - MEVLANA
Kocaeli

1.800.000 TL
Satılık 4+1 Çiftlik Evi 14000 m²
Tel : 0 216 302 31 92
Kod : 34028-330

GEBZE - TAVŞANLI
Kocaeli

5.000.000 TL
Satılık 8+1 Villa 17000 m²
Tel : 0 324 237 60 87
Kod : 33003-1723

GEBZE - MUALLİM
Kocaeli

12.500.000 USD
Satılık Fabrika 15000 m²
Tel : 0 216 488 01 02
Kod : 34433-1025

ÇAYIROVA - Ş. CUMHURİYET
Kocaeli

3.000.000 USD
Satılık Depo & Antrepo 5500 m²
Tel : 0 216 642 04 04
Kod : 34254-909

KARATAY - KEÇECİLER
Konya

135.000 TL
Satılık 3+2 Daire 150 m²
Tel : 0 332 350 71 72
Kod : 42012-376

MERAM - DURUNDAY
Konya

550.000 TL
Satılık 4+1 Villa 250 m²
Tel : 0 332 322 22 23
Kod : 42010-1011

MERAM - SELVER
Konya

1.100.000 TL
Satılık 4+2 Villa 350 m²
Tel : 0 332 350 71 72
Kod : 42012-375

SELÇUKLU - SANCAK
Konya

210.000 TL
Satılık 4+1 Daire 190 m²
Tel : 0 332 350 71 72
Kod : 42012-371

SELÇUKLU - SELÇUK
Konya

300.000 TL
Satılık 3+1 Daire 200 m²
Tel : 0 332 322 22 23
Kod : 42010-1226

SELÇUKLU - SİLLE PARSANA
Konya

165.000 TL
Satılık 4+1 Daire 200 m²
Tel : 0 332 350 71 72
Kod : 42012-317
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KONYA - MANİSA - MERSİN 
SELÇUKLU - BEDİR

Konya

600.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 300 m²
Tel : 0 332 322 22 23
Kod : 42010-1208

SELÇUKLU - NİŞANTAŞ
Konya

275.000 TL
Satılık Ofis Katı 95 m²
Tel : 0 332 350 71 72
Kod : 42012-370

MERAM - GÖDENE
Konya

50.000 TL
Satılık İmarlı Konut 449 m²
Tel : 0 332 350 71 72
Kod : 42012-345

MERAM - KIZILÖREN
Konya

4.000.000 TL
Satılık İmarlı Ticari 14000 m²
Tel : 0 332 322 22 23
Kod : 42010-1160

SELÇUKLU - H. HACILAR
Konya

5.900.000 TL
Satılık İmarlı Ticari 2000 m²
Tel : 0 332 322 22 23
Kod : 42010-1154

MERKEZ - GÜZELYURT
Manisa

350.000 TL
Satılık 3+1 Daire 168 m²
Tel : 0 236 211 01 02
Kod : 45006-1002

AKHİSAR - MORALILAR
Manisa

2.250.000 TL
Satılık Çiftlik 25000 m²
Tel : 0 232 373 33 33
Kod : 35045-412

MERKEZ - OSMANCALI
Manisa

45.000 TL
Satılık İmarlı Konut 400 m²
Tel : 0 236 211 01 02
Kod : 45006-1001

AKDENİZ - KİREMİTHANE
Mersin(İçel)

125.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 324 233 89 46
Kod : 33001-765

AKDENİZ - TURGUTREİS
Mersin(İçel)

55.000 TL
Satılık 3+1 Daire 170 m²
Tel : 0 324 233 89 46
Kod : 33001-766

ERDEMLİ - KARGIPINARI
Mersin(İçel)

130.000 EURO
Satılık 4+1 Villa 440 m²
Tel : 0 324 233 89 46
Kod : 33001-788

MEZİTLİ - DAVULTEPE
Mersin(İçel)

140.000 TL
Satılık 2+1 Daire 118 m²
Tel : 0 324 233 89 46
Kod : 33001-810

MEZİTLİ - KUYULUK
Mersin(İçel)

355.000 TL
Satılık 5+1 Villa 300 m²
Tel : 0 324 233 89 46
Kod : 33001-823

MEZİTLİ - MERKEZ
Mersin(İçel)

330.000 TL
Satılık 3+1 Daire 200 m²
Tel : 0 324 329 37 00
Kod : 33014-1051

MEZİTLİ - VİRANŞEHİR
Mersin(İçel)

335.000 TL
Satılık 2+1 Daire 130 m²
Tel : 0 324 237 60 87
Kod : 33003-1739

MUT - NARLIDERE
Mersin(İçel)

145.000 TL
Satılık 2+1 Dağ Evi 90 m²
Tel : 0 338 214 74 74
Kod : 70001-688

TOROSLAR - KARAİSALI
Mersin(İçel)

275.000 TL
Satılık 3+1 Daire 185 m²
Tel : 0 324 237 60 87
Kod : 33003-1716

YENİŞEHİR - AFETEVLER
Mersin(İçel)

375.000 TL
Satılık 4+1 Daire 205 m²
Tel : 0 324 329 37 00
Kod : 33014-1012

YENİŞEHİR - AKKENT
Mersin(İçel)

285.000 TL
Satılık 3+1 Daire 195 m²
Tel : 0 324 329 37 00
Kod : 33014-1085

YENİŞEHİR - BATIKENT
Mersin(İçel)

230.000 TL
Satılık 3+1 Daire 190 m²
Tel : 0 324 233 89 46
Kod : 33001-824

YENİŞEHİR - BATIKENT
Mersin(İçel)

320.000 TL
Satılık 4+1 Villa 500 m²
Tel : 0 324 329 37 00
Kod : 33014-1038

YENİŞEHİR - Ç. MERKEZ
Mersin(İçel)

80.000 TL
Satılık 1+0 Daire 40 m²
Tel : 0 324 329 37 00
Kod : 33014-1070
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MERSİN - MUĞLA
YENİŞEHİR - Ç. MERKEZ

Mersin(İçel)

210.000 TL
Satılık 2+1 Daire 95 m²
Tel : 0 324 329 37 00
Kod : 33014-1071

YENİŞEHİR - HÜRRİYET
Mersin(İçel)

290.000 TL
Satılık 3+1 Müstakil Ev 160 m²
Tel : 0 324 233 89 46
Kod : 33001-817

YENİŞEHİR - İNÖNÜ
Mersin(İçel)

525.000 TL
Satılık 4+1 Daire 200 m²
Tel : 0 324 237 60 87
Kod : 33003-1733

YENİŞEHİR - MENTEŞ
Mersin(İçel)

400.000 TL
Satılık 4+1 Daire 240 m²
Tel : 0 324 329 37 00
Kod : 33014-1029

YENİŞEHİR - PALMİYE
Mersin(İçel)

650.000 TL
Satılık 4+1 Daire 300 m²
Tel : 0 324 237 60 87
Kod : 33003-1734

AKDENİZ - ÇANKAYA
Mersin(İçel)

2.250.000 TL
Satılık Bina 75 m²
Tel : 0 324 237 60 87
Kod : 33003-1685

AKDENİZ - İHSANİYE
Mersin(İçel)

150.000 TL
Satılık Daire 200 m²
Tel : 0 324 233 89 46
Kod : 33001-819

ANAMUR - YEŞİLYURT
Mersin(İçel)

800.000 USD
Satılık Dükkan/Mağaza 1000 m²
Tel : 0 332 322 22 23
Kod : 42010-1173

YENİŞEHİR - İNÖNÜ
Mersin(İçel)

400.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 400 m²
Tel : 0 324 233 89 46
Kod : 33001-809

YENİŞEHİR - MENTEŞ
Mersin(İçel)

240.000 TL
Satılık Dükkan/Mağaza 62 m²
Tel : 0 324 329 37 00
Kod : 33014-1059

ERDEMLİ - TÖMÜK
Mersin(İçel)

100.000 TL
Satılık İmarlı Konut 240 m²
Tel : 0 312 447 13 13
Kod : 06093-583

YENİŞEHİR - AFETEVLER
Mersin(İçel)

115.000 TL
Satılık Konut + Ticaret Alanı 364 m²
Tel : 0 324 329 37 00
Kod : 33014-1054

BODRUM - GÖLTÜRKBÜKÜ
Muğla

1.200.000 TL
Satılık 3+1 Villa 400 m²
Tel : 0 312 286 99 72
Kod : 06060-445

FETHİYE - AKARCA
Muğla

550.000 TL
Satılık 1+5 Villa 250 m²
Tel : 0 252 614 88 88
Kod : 48004-948

FETHİYE - BABATAŞI
Muğla

200.000 TL
Satılık 2+1 Daire 85 m²
Tel : 0 252 614 88 88
Kod : 48004-942

FETHİYE - FOÇA
Muğla

160.000 TL
Satılık 2+1 Daire 95 m²
Tel : 0 252 614 88 88
Kod : 48004-922

FETHİYE - FOÇA
Muğla

145.000 GBP
Satılık 3+1 Villa 130 m²
Tel : 0 252 614 88 88
Kod : 48004-943

FETHİYE - KESİKKAPI
Muğla

230.000 TL
Satılık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 252 614 88 88
Kod : 48004-944

FETHİYE - TAŞYAKA
Muğla

250.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 252 614 88 88
Kod : 48004-926

FETHİYE - TAŞYAKA
Muğla

250.000 TL
Satılık 4+1 Daire 170 m²
Tel : 0 252 614 88 88
Kod : 48004-937

FETHİYE - TAŞYAKA
Muğla

175.000 TL
Satılık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 252 614 88 88
Kod : 48004-945

FETHİYE - TAŞYAKA
Muğla

280.000 TL
Satılık 5+1 Daire 197 m²
Tel : 0 252 614 88 88
Kod : 48004-972

FETHİYE - TUZLA
Muğla

500.000 TL
Satılık 4+1 Daire 165 m²
Tel : 0 252 614 88 88
Kod : 48004-947
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MUĞLA - NEVŞEHİR - ORDU - SAKARYA
MARMARİS - ARMUTALAN

Muğla

220.000 TL
Satılık 3+2 Villa 150 m²
Tel : 0 252 413 16 01
Kod : 48003-1650

MARMARİS - ARMUTALAN
Muğla

470.000 TL
Satılık 3+1 Villa 200 m²
Tel : 0 252 413 16 01
Kod : 48003-1675

MARMARİS - ARMUTALAN
Muğla

250.000 TL
Satılık 4+1 Villa 120 m²
Tel : 0 252 413 16 01
Kod : 48003-1681

MARMARİS - ARMUTALAN
Muğla

285.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 252 413 16 01
Kod : 48003-1683

MARMARİS - B. CUMHURİYET
Muğla

575.000 TL
Satılık 5+1 Villa 200 m²
Tel : 0 252 413 16 01
Kod : 48003-1619

MARMARİS - İ. CUMHURİYET
Muğla

310.000 TL
Satılık 2+1 Daire 100 m²
Tel : 0 252 413 16 01
Kod : 48003-1613

MARMARİS - KEMERALTI
Muğla

295.000 TL
Satılık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 252 413 16 01
Kod : 48003-1679

MARMARİS - SARIANA
Muğla

340.000 TL
Satılık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 252 413 16 01
Kod : 48003-1682

MARMARİS - TEPE
Muğla

160.000 TL
Satılık 2+1 Daire 100 m²
Tel : 0 252 413 16 01
Kod : 48003-1684

MİLAS - GÜLLÜK
Muğla

1.750.000 TL
Satılık 8+2 Villa 520 m²
Tel : 0 216 305 79 89
Kod : 34479-2234

MİLAS - KIYIKIŞLACIK
Muğla

300.000 TL
Satılık 3+2 Villa 200 m²
Tel : 0 312 447 13 13
Kod : 06093-587

ÜRGÜP - FATIH
Nevşehir

12.000.000 TL
Satılık Turistik işletme 4825 m²
Tel : 0 232 238 10 18
Kod : 35062-741

MERKEZ - AKYAZI
Ordu

180.000 TL
Satılık 2+1 Daire 110 m²
Tel : 0 452 225 08 07
Kod : 52001-495

MERKEZ - BUCAK
Ordu

225.000 TL
Satılık 3+2 Daire 145 m²
Tel : 0 452 225 08 07
Kod : 52001-445

MERKEZ - KARŞIYAKA
Ordu

100.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 452 225 08 07
Kod : 52001-498

MERKEZ - SARAY
Ordu

240.000 TL
Satılık 3+1 Daire 145 m²
Tel : 0 452 225 08 07
Kod : 52001-343

MERKEZ - SUBAŞI
Ordu

180.000 TL
Satılık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 452 225 08 07
Kod : 52001-493

PERŞEMBE - DÜZ
Ordu

400.000 TL
Satılık 1+3 Bina 350 m²
Tel : 0 452 225 08 07
Kod : 52001-483

KARASU - AZİZİYE
Sakarya

95.000 TL
Satılık 2+1 Daire 85 m²
Tel : 0 264 812 51 32
Kod : 54003-216

KOCAALİ - YALI
Sakarya

150.000 TL
Satılık 3+1 Yazlık 120 m²
Tel : 0 264 812 51 32
Kod : 54003-239

KOCAALİ - YALI
Sakarya

235.000 TL
Satılık 3+1 Villa 110 m²
Tel : 0 264 812 51 32
Kod : 54003-256
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SAKARYA - SAMSUN - ŞANLIURFA - TRABZON
KOCAALİ - YAYLA

Sakarya

800.000 TL
Satılık 5+1 Villa 250 m²
Tel : 0 264 812 51 32
Kod : 54003-198

KOCAALİ - YAYLA
Sakarya

95.000 TL
Satılık 2+1 Daire 97 m²
Tel : 0 264 812 51 32
Kod : 54003-201

KOCAALİ - YAYLA
Sakarya

255.000 TL
Satılık 3+1 Yazlık 110 m²
Tel : 0 264 812 51 32
Kod : 54003-251

KOCAALİ - YAYLA
Sakarya

200.000 TL
Satılık 3+1 Villa 135 m²
Tel : 0 264 812 51 32
Kod : 54003-255

KARASU - İNCİLLİ
Sakarya

390.000 TL
Satılık Özel Kulanım 12413 m²
Tel : 0 216 584 66 67
Kod : 34520-1025

KOCAALİ - YAYLA
Sakarya

420.000 TL
Satılık Bahçe 3000 m²
Tel : 0 264 812 51 32
Kod : 54003-248

KOCAALİ - YAYLA
Sakarya

120.000 TL
Satılık İmarlı Konut 238 m²
Tel : 0 264 812 51 32
Kod : 54003-197

İLKADIM - 19 MAYIS
Samsun

95.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 362 234 35 10
Kod : 55003-272

İLKADIM - ÇİFTLİK
Samsun

165.000 TL
Satılık 6+1 Daire 210 m²
Tel : 0 362 234 35 10
Kod : 55003-252

İLKADIM - ÇİFTLİK
Samsun

75.000 TL
Satılık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 362 234 35 10
Kod : 55003-238

İLKADIM - LİMAN
Samsun

130.000 TL
Satılık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 362 234 35 10
Kod : 55003-247

MERKEZ - ATATÜRK
Şanlıurfa

2.000.000 TL
Satılık İmarlı Ticari 640 m²
Tel : 0 212 212 84 14
Kod : 34035-441

MERKEZ - 2 NOLU BEŞİRLİ
Trabzon

170.000 TL
Satılık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 462 274 84 84
Kod : 61004-429

MERKEZ - 3 NOLU ERDOĞDU
Trabzon

175.000 TL
Satılık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 462 274 84 84
Kod : 61004-402

MERKEZ - AKYAZI
Trabzon

1.500.000 TL
Satılık 10+3 Müstakil Ev 660 m²
Tel : 0 462 274 84 84
Kod : 61004-395

MERKEZ - KEMERKAYA
Trabzon

300.000 TL
Satılık 3+1 Daire 250 m²
Tel : 0 462 274 84 84
Kod : 61004-430

MERKEZ - CUMHURİYET
Trabzon

213.000 TL
Satılık Ofis Katı 60 m²
Tel : 0 462 274 84 84
Kod : 61004-422

ÇARŞIBAŞI - KEREM
Trabzon

1.400.000 TL
Satılık Konut + Ticaret Alanı 2400 m²
Tel : 0 462 274 84 84
Kod : 61004-403

MERKEZ - SUBAŞI
Trabzon

2.400.000 TL
Satılık Bahçe 20000 m²
Tel : 0 462 274 84 84
Kod : 61004-412

MERKEZ - YALINCAK
Trabzon

2.800.000 TL
Satılık İmarlı Konut 2500 m²
Tel : 0 462 274 84 84
Kod : 61004-401



1. Etap Son Daireler ve Villalar
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İSTANBUL

ATAŞEHİR - ATATÜRK
İstanbul

2.250 TL
Kiralık 1+1 Daire 70 m²
Tel : 0 216 290 36 00
Kod : 34509-153

ATAŞEHİR - BARBAROS
İstanbul

1.900 TL
Kiralık 1+1 Daire 67 m²
Tel : 0 216 290 36 00
Kod : 34509-222

ATAŞEHİR - BARBAROS
İstanbul

3.400 TL
Kiralık 3+1 Daire 135 m²
Tel : 0 216 290 36 00
Kod : 34509-202

ATAŞEHİR - FETİH
İstanbul

1.800 TL
Kiralık 2+1 Daire 110 m²
Tel : 0 216 317 37 37
Kod : 34476-221

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

900 TL
Kiralık 1+1 Daire 65 m²
Tel : 0 212 607 04 44
Kod : 34272-576

BAŞAKŞEHİR - B. 2.KISIM
İstanbul

900 TL
Kiralık 1+1 Daire 65 m²
Tel : 0 212 373 13 00
Kod : 34556-576

BAŞAKŞEHİR - BAŞAKŞEHİR
İstanbul

2.500 TL
Kiralık 2+1 Residence 90 m²
Tel : 0 212 488 18 99
Kod : 34525-12

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

3.200 TL
Kiralık 4+1 Residence 203 m²
Tel : 0 212 603 66 44
Kod : 34489-684

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

1.300 TL
Kiralık 1+1 Residence 73 m²
Tel : 0 212 603 66 44
Kod : 34489-658

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

2.000 TL
Kiralık 2+1 Residence 122 m²
Tel : 0 212 603 66 44
Kod : 34489-649

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

1.500 TL
Kiralık 1+1 Daire 74 m²
Tel : 0 212 603 66 44
Kod : 34489-643

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

2.400 TL
Kiralık 3+1 Residence 156 m²
Tel : 0 212 603 66 44
Kod : 34489-636

BAYRAMPAŞA - KOCATEPE
İstanbul

2.200 TL
Kiralık 1+1 Daire 65 m²
Tel : 0 212 437 37 24
Kod : 34374-303

BEŞİKTAŞ - AKAT
İstanbul

2.500 USD
Kiralık 2+1 Daire 110 m²
Tel : 0 212 263 32 36
Kod : 34121-674

BEŞİKTAŞ - ARNAVUTKÖY
İstanbul

5.000 USD
Kiralık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 212 263 32 36
Kod : 34121-669

BEŞİKTAŞ - ARNAVUTKÖY
İstanbul

4.000 USD
Kiralık 5+1 Bina 200 m²
Tel : 0 212 263 32 36
Kod : 34121-699

BEŞİKTAŞ - ORTAKÖY
İstanbul

9.000 USD
Kiralık 4+1 Daire 260 m²
Tel : 0 216 290 36 00
Kod : 34509-87

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

1.300 TL
Kiralık 1+1 Residence 80 m²
Tel : 0 212 854 24 90
Kod : 34417-1425

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

1.300 TL
Kiralık 2+1 Residence 130 m²
Tel : 0 212 854 24 90
Kod : 34417-1420

BEYLİKDÜZÜ - CUMHURİYET
İstanbul

1.500 TL
Kiralık 3+1 Daire 192 m²
Tel : 0 212 854 24 90
Kod : 34417-1415

BÜYÜKÇEKMECE - ALKENT 2000
İstanbul

1.400.000 USD
Kiralık 5+1 Müstakil Ev 350 m²
Tel : 0 212 607 04 44
Kod : 34272-587

BÜYÜKÇEKMECE - ALKENT 2000
İstanbul

1.400.000 USD
Kiralık 5+1 Müstakil Ev 350 m²
Tel : 0 212 373 13 00
Kod : 34556-587

GÜNGÖREN - A. N. GÜRMAN
İstanbul

2.000 TL
Kiralık 3+1 Daire 165 m²
Tel : 0 212 556 72 76
Kod : 34511-137
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KADIKÖY - CADDEBOSTAN

İstanbul

5.000 TL
Kiralık 3+1 Daire 140 m²
Tel : 0 216 467 62 00
Kod : 34325-302

KADIKÖY - ERENKÖY
İstanbul

5.000 TL
Kiralık 3+1 Daire 150 m²
Tel : 0 216 385 45 19
Kod : 34008-202

KADIKÖY - SUADİYE
İstanbul

7.000 TL
Kiralık 1+4 Daire 186 m²
Tel : 0 216 302 31 92
Kod : 34028-461

KADIKÖY - SUADİYE
İstanbul

4.000 USD
Kiralık 3+1 Daire 180 m²
Tel : 0 216 411 21 51
Kod : 34214-651

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

1.700 TL
Kiralık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 212 548 01 35
Kod : 34276-612

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

1.650 TL
Kiralık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 212 548 01 35
Kod : 34276-609

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

3.400 TL
Kiralık 4+1 Daire 194 m²
Tel : 0 212 548 01 35
Kod : 34276-603

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

1.850 TL
Kiralık 2+1 Daire 93 m²
Tel : 0 212 548 01 35
Kod : 34276-602

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

2.000 TL
Kiralık 1+2 Daire 130 m²
Tel : 0 212 548 01 35
Kod : 34276-593

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

2.300 TL
Kiralık 1+3 Daire 167 m²
Tel : 0 212 548 01 35
Kod : 34276-592

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

1.650 TL
Kiralık 0+1 Residence 53 m²
Tel : 0 212 548 01 35
Kod : 34276-616

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

1.300 TL
Kiralık 1+1 Daire 53 m²
Tel : 0 212 472 72 50
Kod : 34386-1562

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

3.500 TL
Kiralık 3+1 Daire 147 m²
Tel : 0 212 696 01 01
Kod : 34497-54

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

3.000 TL
Kiralık 3+1 Daire 139 m²
Tel : 0 212 696 93 93
Kod : 34529-131

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

1.100 TL
Kiralık 1+1 Daire 72 m²
Tel : 0 212 696 93 93
Kod : 34529-109

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

3.600 TL
Kiralık 4+1 Daire 162 m²
Tel : 0 212 696 93 93
Kod : 34529-107

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

2.200 TL
Kiralık 1+2 Daire 122 m²
Tel : 0 212 696 93 93
Kod : 34529-104

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

1.600 TL
Kiralık 2+1 Daire 94 m²
Tel : 0 212 696 93 93
Kod : 34529-116

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

900 TL
Kiralık 0+1 Daire 32 m²
Tel : 0 212 472 66 60
Kod : 34461-160

KÜÇÜKÇEKMECE - ATAKENT
İstanbul

750 TL
Kiralık 0+1 Daire 32 m²
Tel : 0 212 472 66 60
Kod : 34461-156

MALTEPE - YALI
İstanbul

7.500 TL
Kiralık 4+1 Daire 250 m²
Tel : 0 216 411 21 51
Kod : 34214-645

PENDİK - DOĞU
İstanbul

1.100 TL
Kiralık 3+1 Daire 125 m²
Tel : 0 216 584 66 67
Kod : 34520-1028

SANCAKTEPE - EYÜP SULTAN
İstanbul

1.000 TL
Kiralık 2+1 Daire 110 m²
Tel : 0 216 561 88 68
Kod : 34393-1924

SANCAKTEPE - OSMAN GAZİ
İstanbul

850 TL
Kiralık 1+2 Daire 88 m²
Tel : 0 216 561 88 68
Kod : 34393-1922
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SARIYER - RUMELİ HİSARI

İstanbul

3.500 USD
Kiralık 4+1 Köşk 170 m²
Tel : 0 212 263 32 36
Kod : 34121-707

SARIYER - ZEKERİYAKÖY
İstanbul

10.000 USD
Kiralık 14+4 Villa 900 m²
Tel : 0 212 202 52 02
Kod : 34369-160

SARIYER - ZEKERİYAKÖY
İstanbul

6.000 TL
Kiralık 5+2 Villa 300 m²
Tel : 0 212 202 52 02
Kod : 34369-150

SARIYER - ZEKERİYAKÖY
İstanbul

7.000 USD
Kiralık 4+1 Villa 450 m²
Tel : 0 212 202 52 02
Kod : 34369-153

SARIYER - ZEKERİYAKÖY
İstanbul

9.000 TL
Kiralık 5+1 Villa 359 m²
Tel : 0 212 202 52 02
Kod : 34369-165

ŞİŞLİ - MECİDİYEKÖY
İstanbul

1.500 TL
Kiralık 2+1 Daire 70 m²
Tel : 0 212 212 84 14
Kod : 34035-425

ÜMRANİYE - ŞERİFALİ
İstanbul

3.500 TL
Kiralık 1+3 Daire 213 m²
Tel : 0 216 540 76 68
Kod : 34505-119

ÜMRANİYE - ŞERİFALİ
İstanbul

2.800 TL
Kiralık 1+2 Daire 149 m²
Tel : 0 216 540 76 68
Kod : 34505-118

ÜSKÜDAR - ACIBADEM
İstanbul

1.500 TL
Kiralık 2+1 Daire 75 m²
Tel : 0 216 326 26 22
Kod : 34101-309

ÜSKÜDAR - ACIBADEM
İstanbul

1.800 TL
Kiralık 2+1 Daire 80 m²
Tel : 0 216 326 26 22
Kod : 34101-308

ÜSKÜDAR - ALTUNİZADE
İstanbul

3.500 TL
Kiralık 4+1 Daire 140 m²
Tel : 0 216 326 26 22
Kod : 34101-290

ÜSKÜDAR - A. MAHMUT HÜDAYİ
İstanbul

3.000 TL
Kiralık 4+2 Daire 200 m²
Tel : 0 216 530 01 02
Kod : 34373-4668

ÜSKÜDAR - KÜPLÜCE
İstanbul

5.000 USD
Kiralık 4+1 Daire 324 m²
Tel : 0 216 317 37 37
Kod : 34476-215

ÜSKÜDAR - SALACAK
İstanbul

3.600 TL
Kiralık 2+1 Daire 80 m²
Tel : 0 216 326 26 22
Kod : 34101-267

ÜSKÜDAR - SALACAK
İstanbul

2.850 TL
Kiralık 3+1 Daire 110 m²
Tel : 0 216 530 01 02
Kod : 34373-4658

ÜSKÜDAR - SULTANTEPE
İstanbul

3.500 TL
Kiralık 2+1 Daire 90 m²
Tel : 0 216 326 26 22
Kod : 34101-292

ATAŞEHİR - BARBAROS
İstanbul

4.750 TL
Kiralık Ofis Katı 140 m²
Tel : 0 216 290 36 00
Kod : 34509-200

ATAŞEHİR - BARBAROS
İstanbul

2.900 TL
Kiralık Ofis Katı 120 m²
Tel : 0 216 290 36 00
Kod : 34509-158

BAŞAKŞEHİR - ZİYAGÖKALP
İstanbul

8.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 125 m²
Tel : 0 212 487 51 31
Kod : 34253-1020

BAYRAMPAŞA - KOCATEPE
İstanbul

1.600 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 120 m²
Tel : 0 212 437 37 24
Kod : 34374-309

BAYRAMPAŞA - KOCATEPE
İstanbul

7.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 243 m²
Tel : 0 212 437 37 24
Kod : 34374-308

BAYRAMPAŞA - KOCATEPE
İstanbul

6.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 250 m²
Tel : 0 212 437 37 24
Kod : 34374-300

BAYRAMPAŞA - KOCATEPE
İstanbul

3.500 TL
Kiralık Ofis Katı 200 m²
Tel : 0 212 437 37 24
Kod : 34374-305
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BEŞİKTAŞ - GAYRETTEPE

İstanbul

7.750 USD
Kiralık Plaza Katı 338 m²
Tel : 0 212 212 84 14
Kod : 34035-444

BEŞİKTAŞ - GAYRETTEPE
İstanbul

15.500 USD
Kiralık Plaza Katı 674 m²
Tel : 0 212 212 84 14
Kod : 34035-443

BEŞİKTAŞ - LEVENT
İstanbul

8.000 USD
Kiralık Plaza Katı 450 m²
Tel : 0 212 212 84 14
Kod : 34035-427

BEYLİKDÜZÜ - BÜYÜKŞEHİR
İstanbul

2.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 26 m²
Tel : 0 212 872 40 50
Kod : 34119-1075

BEYLİKDÜZÜ - KAVAKLI
İstanbul

30.000 USD
Kiralık Fabrika 12000 m²
Tel : 0 216 540 76 68
Kod : 34505-124

BEYOĞLU - KOCATEPE
İstanbul

10.000 TL
Kiralık Ofis Katı 250 m²
Tel : 0 212 361 43 90
Kod : 34422-231

BEYOĞLU - KOCATEPE
İstanbul

15.000 TL
Kiralık Ofis Katı 450 m²
Tel : 0 212 361 43 90
Kod : 34422-230

BEYOĞLU - KOCATEPE
İstanbul

12.000 TL
Kiralık Daire 270 m²
Tel : 0 212 361 43 90
Kod : 34422-222

BÜYÜKÇEKMECE - PINARTEPE
İstanbul

7.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 425 m²
Tel : 0 212 881 08 81
Kod : 34425-436

ÇEKMEKÖY - ÇAMLIK
İstanbul

9.500 TL
Kiralık Ofis Katı 500 m²
Tel : 0 216 642 04 04
Kod : 34254-940

ESENYURT - YEŞİLKENT
İstanbul

5.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 500 m²
Tel : 0 212 854 24 90
Kod : 34417-1435

KADIKÖY - BOSTANCI
İstanbul

22.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 370 m²
Tel : 0 216 416 09 41
Kod : 34363-348

KADIKÖY - BOSTANCI
İstanbul

22.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 370 m²
Tel : 0 216 416 09 41
Kod : 34363-347

KADIKÖY - CAFERAĞA
İstanbul

1.600 TL
Kiralık Ofis Katı 80 m²
Tel : 0 216 317 37 37
Kod : 34476-222

KADIKÖY - ERENKÖY
İstanbul

5.000 USD
Kiralık Daire 280 m²
Tel : 0 216 302 31 92
Kod : 34028-460

KADIKÖY - FENERBAHÇE
İstanbul

25.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 200 m²
Tel : 0 216 302 31 92
Kod : 34028-458

KADIKÖY - RASİMPAŞA
İstanbul

1.750 TL
Kiralık Daire 100 m²
Tel : 0 216 385 45 19
Kod : 34008-199

KADIKÖY - SUADİYE
İstanbul

7.500 TL
Kiralık Daire 160 m²
Tel : 0 216 302 31 92
Kod : 34028-451

KARTAL - CEVİZLİ
İstanbul

1.000 TL
Kiralık Ofis Katı 120 m²
Tel : 0 216 305 79 89
Kod : 34479-2107

KARTAL - ÇARŞI
İstanbul

55.000 TL
Kiralık Plaza 1000 m²
Tel : 0 216 488 01 02
Kod : 34433-1023

KARTAL - ÇAVUŞOĞLU
İstanbul

27.000 TL
Kiralık Fabrika 2200 m²
Tel : 0 216 389 84 51
Kod : 34097-596

KARTAL - ÇAVUŞOĞLU
İstanbul

13.000 TL
Kiralık Depo 1800 m²
Tel : 0 216 389 84 51
Kod : 34097-579

KARTAL - HÜRRİYET
İstanbul

1.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 1000 m²
Tel : 0 216 584 66 67
Kod : 34520-1027

KARTAL - KARLIKTEPE
İstanbul

6.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 250 m²
Tel : 0 216 389 84 51
Kod : 34097-598
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KARTAL - YUKARI

İstanbul

2.000 TL
Kiralık Ofis Katı 170 m²
Tel : 0 216 389 84 51
Kod : 34097-592

MALTEPE - CEVİZLİ
İstanbul

4.500 TL
Kiralık Plaza Katı 250 m²
Tel : 0 216 305 79 89
Kod : 34479-2270

PENDİK - BATI
İstanbul

7.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 40 m²
Tel : 0 216 584 66 67
Kod : 34520-1010

PENDİK - BATI
İstanbul

1.750 TL
Kiralık Ofis Katı 45 m²
Tel : 0 216 584 66 67
Kod : 34520-1026

PENDİK - BATI
İstanbul

7.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 40 m²
Tel : 0 216 584 66 67
Kod : 34520-1029

PENDİK - BATI
İstanbul

12.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 125 m²
Tel : 0 216 584 66 67
Kod : 34520-1030

PENDİK - ÇINARDERE
İstanbul

12.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 400 m²
Tel : 0 216 389 84 51
Kod : 34097-604

SARIYER - ZEKERİYAKÖY
İstanbul

10.000 USD
Kiralık Villa 1600 m²
Tel : 0 212 202 52 02
Kod : 34369-159

ŞİŞLİ - MECİDİYEKÖY
İstanbul

3.000 TL
Kiralık Ofis Katı 125 m²
Tel : 0 212 212 84 14
Kod : 34035-449

ŞİŞLİ - MECİDİYEKÖY
İstanbul

6.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 25 m²
Tel : 0 212 212 84 14
Kod : 34035-435

TUZLA - ORHANLI MERKEZ
İstanbul

15.000 USD
Kiralık Fabrika 2000 m²
Tel : 0 216 389 84 51
Kod : 34097-603

ÜMRANİYE - ATAKENT
İstanbul

12.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 380 m²
Tel : 0 216 317 37 37
Kod : 34476-225

ÜMRANİYE - ATATÜRK
İstanbul

900 TL
Kiralık Daire 100 m²
Tel : 0 216 474 74 50
Kod : 34251-743

ÜMRANİYE - CEMİL MERİÇ
İstanbul

3.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 170 m²
Tel : 0 216 642 04 04
Kod : 34254-911

ÜMRANİYE - ÇAKMAK
İstanbul

15.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 400 m²
Tel : 0 216 313 16 06
Kod : 34355-1183

ÜSKÜDAR - ACIBADEM
İstanbul

10.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 60 m²
Tel : 0 216 326 26 22
Kod : 34101-301

ÜSKÜDAR - AHMEDİYE
İstanbul

15.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 510 m²
Tel : 0 216 530 01 02
Kod : 34373-4670

ÜSKÜDAR - ALTUNİZADE
İstanbul

3.500 TL
Kiralık Plaza Katı 145 m²
Tel : 0 216 326 26 22
Kod : 34101-294

ÜSKÜDAR - ALTUNİZADE
İstanbul

15.000 TL
Kiralık Plaza Katı 480 m²
Tel : 0 216 326 26 22
Kod : 34101-293

ÜSKÜDAR - ALTUNİZADE
İstanbul

12.500 USD
Kiralık Plaza Katı 700 m²
Tel : 0 216 474 74 50
Kod : 34251-731

ÜSKÜDAR - ALTUNİZADE
İstanbul

19.000 USD
Kiralık Plaza 1000 m²
Tel : 0 216 474 74 50
Kod : 34251-729

ÜSKÜDAR - KÜÇÜK ÇAMLICA
İstanbul

13.000 TL
Kiralık Plaza 530 m²
Tel : 0 216 317 37 37
Kod : 34476-224

ÜSKÜDAR - KÜÇÜK ÇAMLICA
İstanbul

4.500 TL
Kiralık Plaza Katı 215 m²
Tel : 0 216 317 37 37
Kod : 34476-223

ÜSKÜDAR - MİMARSİNAN
İstanbul

11.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 300 m²
Tel : 0 216 474 74 50
Kod : 34251-719
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İSTANBUL - ANKARA
ÜSKÜDAR - MİMARSİNAN

İstanbul

45.000 TL
Kiralık Bina 530 m²
Tel : 0 216 530 01 02
Kod : 34373-4632

ÜSKÜDAR - SULTANTEPE
İstanbul

35.000 TL
Kiralık Plaza 1092 m²
Tel : 0 216 530 01 02
Kod : 34373-3836

TUZLA - ORHANLI MERKEZ
İstanbul

21.000 USD
Kiralık İmarlı Ticari 9850 m²
Tel : 0 216 389 84 51
Kod : 34097-535

ÇANKAYA - BALGAT
Ankara

1.100 TL
Kiralık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 312 286 99 72
Kod : 06060-449

ÇANKAYA - ÇANKAYA
Ankara

850 USD
Kiralık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 312 440 22 44
Kod : 06002-287

ÇANKAYA - ÇANKAYA
Ankara

2.500 TL
Kiralık 2+1 Daire 220 m²
Tel : 0 312 426 67 52
Kod : 06067-214

ÇANKAYA - ÇİĞDEM
Ankara

1.600 TL
Kiralık 4+1 Daire 160 m²
Tel : 0 312 286 99 72
Kod : 06060-446

ÇANKAYA - GAZİOSMANPAŞA
Ankara

1.250 EURO
Kiralık 4+1 Daire 160 m²
Tel : 0 312 428 55 81
Kod : 06013-586

ÇANKAYA - KAVAKLIDERE
Ankara

1.000 TL
Kiralık 4+1 Daire 130 m²
Tel : 0 312 447 13 13
Kod : 06093-581

ÇANKAYA - KEKLİK PINARI
Ankara

1.350 TL
Kiralık 5+1 Daire 200 m²
Tel : 0 312 467 71 90
Kod : 06038-431

ÇANKAYA - KÜÇÜKESAT
Ankara

525 TL
Kiralık 1+1 Daire 60 m²
Tel : 0 312 447 13 13
Kod : 06093-585

ÇANKAYA - KÜÇÜKESAT
Ankara

1.000 TL
Kiralık 3+1 Daire 120 m²
Tel : 0 312 447 13 13
Kod : 06093-584

ÇANKAYA - ORAN
Ankara

2.000 TL
Kiralık 1+1 Daire 70 m²
Tel : 0 312 440 50 77
Kod : 06037-865

ÇANKAYA - YILDIZEVLER
Ankara

3.250 TL
Kiralık 4+1 Daire 180 m²
Tel : 0 312 440 50 77
Kod : 06037-856

KEÇİÖREN - GÜZELYURT
Ankara

500 TL
Kiralık 3+1 Daire 90 m²
Tel : 0 312 355 22 16
Kod : 06022-405

KEÇİÖREN - GÜZELYURT
Ankara

550 TL
Kiralık 4+1 Daire 145 m²
Tel : 0 312 355 22 16
Kod : 06022-355

KEÇİÖREN - YEŞİLTEPE
Ankara

475 TL
Kiralık 1+4 Daire 145 m²
Tel : 0 312 355 22 16
Kod : 06022-373

YENİMAHALLE - YAŞAMKENT
Ankara

2.250 TL
Kiralık 5+1 Daire 250 m²
Tel : 0 312 217 44 44
Kod : 06090-1228

ALTINDAĞ - ZÜBEYDE HANIM
Ankara

2.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 80 m²
Tel : 0 312 252 45 55
Kod : 06031-1072

ALTINDAĞ - ZÜBEYDE HANIM
Ankara

8.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 600 m²
Tel : 0 312 467 71 90
Kod : 06038-434

ALTINDAĞ - ZÜBEYDE HANIM
Ankara

20.000 TL
Kiralık Depo 5100 m²
Tel : 0 312 355 22 16
Kod : 06022-400
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ANKARA - İZMİR
ÇANKAYA - ÇANKAYA

Ankara

1.200 TL
Kiralık Daire 100 m²
Tel : 0 312 467 71 90
Kod : 06038-429

ÇANKAYA - ÇUKURAMBAR
Ankara

9.280 TL
Kiralık Plaza Katı 307 m²
Tel : 0 312 284 31 50
Kod : 06062-861

ÇANKAYA - ÇUKURAMBAR
Ankara

4.800 TL
Kiralık Plaza Katı 111 m²
Tel : 0 312 284 31 50
Kod : 06062-856

ÇANKAYA - GAZİOSMANPAŞA
Ankara

2.500 TL
Kiralık Ofis Katı 200 m²
Tel : 0 312 440 22 44
Kod : 06002-298

ÇANKAYA - GÜZELTEPE
Ankara

900 TL
Kiralık Daire 80 m²
Tel : 0 312 440 22 44
Kod : 06002-295

ÇANKAYA - GÜZELTEPE
Ankara

4.500 TL
Kiralık Daire 300 m²
Tel : 0 312 440 22 44
Kod : 06002-297

ÇANKAYA - HARBİYE
Ankara

1.000 TL
Kiralık Daire 120 m²
Tel : 0 312 426 67 52
Kod : 06067-207

ÇANKAYA - KAVAKLIDERE
Ankara

950 TL
Kiralık Iş Hanı Katı 90 m²
Tel : 0 312 468 31 34
Kod : 06039-428

YENİMAHALLE - ÇAYYOLU
Ankara

18.000 TL
Kiralık Villa 1500 m²
Tel : 0 312 217 44 44
Kod : 06090-1186

YENİMAHALLE - MACUN
Ankara

7.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 560 m²
Tel : 0 312 252 45 55
Kod : 06031-1098

YENİMAHALLE - YAŞAMKENT
Ankara

8.000 TL
Kiralık Villa 750 m²
Tel : 0 312 217 44 44
Kod : 06090-1100

BORNOVA - ERZENE
İzmir

5.000 TL
Kiralık 1+5 Villa 250 m²
Tel : 0 232 388 60 80
Kod : 35070-428

BORNOVA - KAZIMDİRİK
İzmir

950 TL
Kiralık 1+1 Daire 65 m²
Tel : 0 232 388 60 80
Kod : 35070-431

BORNOVA - KAZIMDİRİK
İzmir

1.250 TL
Kiralık 1+1 Residence 55 m²
Tel : 0 232 373 33 33
Kod : 35045-398

BORNOVA - KAZIMDİRİK
İzmir

1.450 TL
Kiralık 1+1 Residence 55 m²
Tel : 0 232 373 33 33
Kod : 35045-397

BUCA - ADATEPE
İzmir

9.000 TL
Kiralık 1+1 Daire 500 m²
Tel : 0 232 448 56 55
Kod : 35101-2530

BUCA - ADATEPE
İzmir

1.000 TL
Kiralık 1+1 Daire 50 m²
Tel : 0 532 376 32 35
Kod : 35121-731

BUCA - ATATÜRK
İzmir

900 TL
Kiralık 1+1 Daire 55 m²
Tel : 0 232 448 56 55
Kod : 35101-2525

BUCA - ATATÜRK
İzmir

900 TL
Kiralık 1+1 Daire 65 m²
Tel : 0 532 376 32 35
Kod : 35121-742

ÇEŞME - GERMİYAN KÖYÜ
İzmir

60.000 TL
Kiralık 3+1 Yazlık 120 m²
Tel : 0 232 421 45 55
Kod : 35098-1140

KARABAĞLAR - A. SÜVARİ
İzmir

1.500 TL
Kiralık 3+1 Daire 147 m²
Tel : 0 232 245 50 50
Kod : 35139-401

KARABAĞLAR - BAHÇELİEVLER
İzmir

1.250 TL
Kiralık 1+1 Daire 120 m²
Tel : 0 232 248 02 48
Kod : 35039-1581

KONAK - ALSANCAK
İzmir

3.500 TL
Kiralık 3+1 Daire 135 m²
Tel : 0 232 421 45 55
Kod : 35098-953
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İZMİR - ANTALYA - AYDIN
KONAK - GÖZTEPE

İzmir

1.000 TL
Kiralık 2+1 Daire 85 m²
Tel : 0 232 245 50 50
Kod : 35139-388

KONAK - GÖZTEPE
İzmir

1.000 TL
Kiralık 3+1 Daire 100 m²
Tel : 0 232 248 02 48
Kod : 35039-1568

KONAK - A. ALİ AKMAN
İzmir

1.700 TL
Kiralık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 232 248 02 48
Kod : 35039-1573

NARLIDERE - ATATÜRK
İzmir

1.050 TL
Kiralık 3+1 Daire 156 m²
Tel : 0 232 238 10 18
Kod : 35062-768

NARLIDERE - ATATÜRK
İzmir

1.150 TL
Kiralık 3+1 Daire 156 m²
Tel : 0 232 238 10 18
Kod : 35062-766

NARLIDERE - ÇAMTEPE
İzmir

5.500 TL
Kiralık 5+2 Bina 340 m²
Tel : 0 232 238 10 18
Kod : 35062-763

NARLIDERE - ILICA
İzmir

2.750 TL
Kiralık 3+1 Daire 160 m²
Tel : 0 232 238 10 18
Kod : 35062-765

NARLIDERE - NARLI
İzmir

2.500 TL
Kiralık 3+1 Daire 190 m²
Tel : 0 232 238 10 18
Kod : 35062-761

URLA - KALABAK
İzmir

2.000 TL
Kiralık 4+1 Villa 240 m²
Tel : 0 232 766 30 84
Kod : 35091-917

BAYRAKLI - MANAVKUYU
İzmir

45.000 TL
Kiralık Market 73 m²
Tel : 0 232 388 60 80
Kod : 35070-419

BAYRAKLI - MANSUROĞLU
İzmir

5.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 350 m²
Tel : 0 232 388 60 80
Kod : 35070-410

BORNOVA - ERZENE
İzmir

2.250 TL
Kiralık Depo 100 m²
Tel : 0 232 388 60 80
Kod : 35070-420

BUCA - AKINCILAR
İzmir

3.000 TL
Kiralık Alışveriş Merkezi 110 m²
Tel : 0 232 448 04 44
Kod : 35135-357

BUCA - AKINCILAR
İzmir

5.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 242 m²
Tel : 0 232 448 04 44
Kod : 35135-368

BUCA - DUMLUPINAR
İzmir

750.000 TL
Kiralık Restorant 700 m²
Tel : 0 232 448 56 55
Kod : 35101-2535

BUCA - İNKILAP
İzmir

5.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 130 m²
Tel : 0 232 448 56 55
Kod : 35101-2472

KARABAĞLAR - A. HASAN
İzmir

15.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 24 m²
Tel : 0 232 245 50 50
Kod : 35139-391

KONAK - ALSANCAK
İzmir

5.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 100 m²
Tel : 0 232 421 45 55
Kod : 35098-1105

ÖDEMİŞ - AKINCILAR
İzmir

25.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 1035 m²
Tel : 0 232 245 50 50
Kod : 35139-239

MURATPAŞA - GÜZELOBA
Antalya

8.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 375 m²
Tel : 0 242 322 32 44
Kod : 07031-2059

MURATPAŞA - YEŞİLBAHÇE
Antalya

2.500 TL
Kiralık Daire 180 m²
Tel : 0 242 322 32 44
Kod : 07031-2051
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AYDIN - BURSA - DENİZLİ - GAZİANTEP
KUŞADASI - YAVANSU

Aydın

300 EURO
Kiralık 4+1 Müstakil Ev 350 m²
Tel : 0 256 612 07 00
Kod : 09016-682

NAZİLLİ - YENİ
Aydın

650 TL
Kiralık 3+1 Daire 130 m²
Tel : 0 256 313 11 99
Kod : 09001-809

MERKEZ - GÜZELHİSAR
Aydın

900 TL
Kiralık Daire 45 m²
Tel : 0 256 212 19 29
Kod : 09015-844

NİLÜFER - BALAT
Bursa

950 TL
Kiralık 2+1 Daire 95 m²
Tel : 0 224 443 37 87
Kod : 16012-653

NİLÜFER - ALTINŞEHİR
Bursa

4.750 TL
Kiralık Fabrika 750 m²
Tel : 0 224 441 72 22
Kod : 16010-494

NİLÜFER - BEŞEVLER
Bursa

4.000 TL
Kiralık Eczane 100 m²
Tel : 0 224 441 72 22
Kod : 16010-504

NİLÜFER - CUMHURİYET
Bursa

9.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 800 m²
Tel : 0 224 245 58 00
Kod : 16003-829

NİLÜFER - DEMİRCİ
Bursa

4.000 TL
Kiralık Bina 360 m²
Tel : 0 224 443 37 87
Kod : 16012-651

NİLÜFER - ESENTEPE
Bursa

1.850 TL
Kiralık Ofis Katı 80 m²
Tel : 0 224 245 58 00
Kod : 16003-823

NİLÜFER - ESENTEPE
Bursa

1.600 TL
Kiralık Ofis Katı 60 m²
Tel : 0 224 441 72 22
Kod : 16010-501

NİLÜFER - İHSANİYE
Bursa

7.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 500 m²
Tel : 0 224 245 58 00
Kod : 16003-814

OSMANGAZİ - ALACAMESCİT
Bursa

700 TL
Kiralık Daire 90 m²
Tel : 0 224 222 22 26
Kod : 16016-889

OSMANGAZİ - SAKARYA
Bursa

4.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 180 m²
Tel : 0 224 222 22 26
Kod : 16016-968

YILDIRIM - ORTABAĞLAR
Bursa

5.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 260 m²
Tel : 0 224 222 22 26
Kod : 16016-923

MERKEZ - ALTINTOP
Denizli

1.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 120 m²
Tel : 0 258 264 88 77
Kod : 20001-350

MERKEZ - SIRAKAPILAR
Denizli

2.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 220 m²
Tel : 0 258 264 88 77
Kod : 20001-353

ŞEHİTKAMİL - DEĞİRMİÇEM
Gaziantep

1.700 TL
Kiralık 4+1 Daire 300 m²
Tel : 0 342 215 15 83
Kod : 27001-374

ŞEHİTKAMİL - GAZİ
Gaziantep

2.000 TL
Kiralık 6+1 Daire 320 m²
Tel : 0 342 215 15 83
Kod : 27001-386

ŞEHİTKAMİL - BUDAK
Gaziantep

2.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 300 m²
Tel : 0 342 215 15 83
Kod : 27001-365

ŞEHİTKAMİL - İNCİLİPINAR
Gaziantep

2.500 TL
Kiralık Ofis Katı 150 m²
Tel : 0 342 215 15 83
Kod : 27001-384

ŞEHİTKAMİL - İNCİLİPINAR
Gaziantep

3.500 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 450 m²
Tel : 0 342 215 15 83
Kod : 27001-377
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KAHRAMANMARAŞ - KASTAMONU - KOCAELİ - MERSİN - SAMSUN

MERKEZ - ŞAZİ BEY
Kahramanmaraş

200.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 2340 m²
Tel : 0 344 290 16 16
Kod : 46002-247

MERKEZ - ÜNGÜT
Kahramanmaraş

115.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 1000 m²
Tel : 0 344 290 16 16
Kod : 46002-240

MERKEZ - HİSARARDI
Kastamonu

2.000 TL
Kiralık 10+2 Köşk 402 m²
Tel : 0 366 222 22 27
Kod : 37001-395

DİLOVASI - DİLOVASI OSB
Kocaeli

80.000 TL
Kiralık Fabrika 10000 m²
Tel : 0 216 389 84 51
Kod : 34097-569

AKDENİZ - KÜLTÜR
Mersin(İçel)

1.800 TL
Kiralık 3+1 Daire 145 m²
Tel : 0 324 233 89 46
Kod : 33001-815

MEZİTLİ - ATATÜRK
Mersin(İçel)

300.000 TL
Kiralık 4+2 Villa 250 m²
Tel : 0 324 237 60 87
Kod : 33003-1658

YENİŞEHİR - FUAT MOREL
Mersin(İçel)

28.000 TL
Kiralık 3+1 Daire 250 m²
Tel : 0 324 237 60 87
Kod : 33003-1732

YENİŞEHİR - GÜVENEVLER
Mersin(İçel)

2.000 TL
Kiralık 3+1 Daire 300 m²
Tel : 0 324 237 60 87
Kod : 33003-1741

MEZİTLİ - YENİ
Mersin(İçel)

35.000 TL
Kiralık Dükkan/Mağaza 110 m²
Tel : 0 324 329 37 00
Kod : 33014-1097

TOROSLAR - YUSUF KILIÇ
Mersin(İçel)

15.000 TL
Kiralık Bina 1250 m²
Tel : 0 324 237 60 87
Kod : 33003-1743

İLKADIM - HÜRRİYET
Samsun

1.500 TL
Kiralık Ofis Katı 135 m²
Tel : 0 362 234 35 10
Kod : 55003-245
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